
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej pozemku p. č. 2520/1, části pozemku p. č. 2545/1 a části pozemku p. č. 2545/2, vše
v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 30.11.2020, č. usn. 979/2020
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit prodej pozemků, vše v katastrálním území Příbram, obálkovou metodou — nejvyšší nabídce,
minimální výše podání u pozemku p. č. 2520/1 činí 642 Kč/m2, u části pozemku p. č. 2545/1 o výměře
155 m2 z celkové výměry 300 m2 (dle geometrického plánu č. 6373-205/2020 se jedná o pozemek p.
č. 2545/1) činí 653 Kč/m2 a u části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 125 m2 z celkové výměry 597
m2 (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu) činí 642
Kč/m2,
- s podmínkou bezplatného zřízení věcného břemene uložení, provozu, údržby a oprav
kanalizačního řadu, ve prospěch prodávajlcího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v
předmětu kupní smlouvy a dále s tím, že kupující uhradí náklady spojené se zaměřením a vytyčením
kanalizačního řadu,
- s tím, že kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smluv o pronájmu (3. A č.126/OSM/2019
ze dne 15.5.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 496/OSM/2019 ze dne15.5.2019, A
509/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 512/OSM/2019 ze dne 14.5.2019, A 513/OSM/2019 ze dne
15.5.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 887/OSM/2019 ze dne 30.8.2019, A
1036/OSM/2019 ze dne 4.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usneseni:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej pozemků, vše v katastrálním území Příbram, obálkovou metodou — nejvyšší nabídce, minimální
výše podání u pozemku p. č. 2520/1 činí Kč/mz, u části pozemku p. č. 2545/1 o výměře 155 rn2
zcelkové výměry 300 m2 (dle geometrického plánu č. 6373-205/2020 se jedná o pozemek p. č.
2545/1) činí Kč/m2 a u části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 125 m2 z celkové výměry 597
m2 (část pozemku vyznačena v sítuačnfm snímku, který tvoří přílohu předloženého materiálu) činí
Kč/mz,
— s podmínkou bezplatného zřízení věcného břemene uložení, provozu, údržby a oprav
kanalizačního řadu, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v
předmětu kupní smlouvy a dále s tím, že kupujici uhradí náklady spojené se zaměřením a vytyčením
kanalizačního řadu,
— s tím, že kupujici přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smluv o pronájmu 6. A č.126/OSM/2019
ze dne 15.5.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 496/OSM/2019 ze dne15.5.2019, A
509/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 512/OSM/2019 ze dne 14.5.2019, A 513/OSM12019 ze dne
15.5.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 887/OSM/2019 ze dne 30.8.2019, A
1036/OSM/2019 ze dne 4.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020.

Dúvodová zpráva:
Na úvod důvodové zprávy Odbor správy majetku uvádí, že Rada města Příbram dne 27.7.2020, svým
usnesením č. 595/2020 schválila záměr prodat pozemky p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1, oba
v katastrálním území Příbram, případně jejich části, po oddělení přilehlé komunikace, v souladu
s ortofotomapou, která byla přílohou předkládaného materiálu.

Žadatel:
KORUNA PB s.r.o., se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram IV, IČO 14798638.



Předmět:
Poznámka Odboru správy majetku:
Písemná žádost ze dne 6.4.2020 byla později upřesnéna a doplněna při osobni
návštěvě dne 23.9.2020 na odboru — viz návrh na usnesení.
Prodej pozemku p, č. 2520/1 o výměře 1332 m2 — ostatni plocha/neptodná půda, části pozemku p. č.
2545/1 o výměře 155 m2 zcelkové výměry 300 m2 (dle geometrického plánu č. 6373—205/2020 se
jedná o pozemek p. č. 2545/1) — ostatní plocha/ostatnl komunikace a části pozemku p. č. 2545/2 o
výměře cca 125 m2 zcelkové výměry 597 m2 (část pozemku vyznačena vsituačnlm snímku, který
tvoří přílohu předloženého materiálu) — ostatní plocha/ostatn/ komunikace, vše v katastrálním území
Příbram.

Účel:
Scelení pozemků a vybudování parkoviště.

Znalecký posudek č. 2426/77/2020 ze dne 11.10.2020, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem:
Dle sdělení znalce nelze cenu v místě a čase ocenění obvyklou stanovit.
Cena zjištěná u pozemku p. č. 2520/1: 855.140 Kč (tj. po přepočtu a zokrouhlení: 642 Kč/mz),
u části pozemku p. č. 2545/1: 101.190 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 653 Kč/mz).
Po objednání znaleckého posudku požádal žadatel o rozšíření předmětu žádosti. tj. o prodej části
pozemku p, č. 2545/2 o výměře cca 125 m2. U tohoto pozemku lze analogicky odvodit cenu dle
znaleckého posudku: 642 Kč/m2.

Nákiady spojené s vypracováním znaleckého posudku byly městu Příbram žadatelem uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — nesouhlasí s prodejem pozemků p. č. 2520/1 a části pozemku p. č. 2545/1,
oba v katastrálním území Příbram. Na předmětných pozemcích se nachází komunikace a „stavby"
garáží. Pozemky jsou. dle územně plánovací dokumentace, součástí veřejných prostranství (viz
podrobnější vysvětlení ve vyjádření odboru, v příloze předloženého materiálu). Oddělení doporučuje
platné nájemní smlouvy vypovědět a zlikvidovat garáže, tím by se přispělo k rekultivací této plochy
brownfields uprostřed města. stejně jako v případě obdobné lokality v ulici Rožmitálská.
Dále nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 2545/2 v k. ú. Příbram. Pozemek je součástí veřejných
prostranství.
Oddělení doporučuje předmětné pozemky ponechat v majetku města jako izolační zeleň od přilehlé
železničnl tratě.
Pozemky p. č, 2520/1, p. č. 2545/2, oba v k. 0. Příbram jsou dle územního plánu města vymezeny
jako plochy veřejných prostranství (PVP) a pozemek p. č. 2545/1 vk. 0. Příbram je vymezen jako
plocha smíšená obytná — bydlení městské individuální (BM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic) — na předmětných pozemcích
město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji poptávaných pozemků, i s ohledem na
předložený geometrický plán, kterým je oddělena veřejná účelová komunikace, která je jedinou
možnou přístupovou cestou pro přilehlé garáže.

Komise pro realizaci majetku města dne 29,6.2020:
Komise doporučila schválit záměr prodat pozemky p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1, oba v katastrálním
území Příbram, formou výběrového řízení — obálkovou metodou nejvyšší nabídce.

Záměr prodeje pozemků byl na úřední desce MěÚ Příbram zveřejněn dne 29.10. — 16.11.2020.

Nabývací tituly: Prohlášení ze dne 30.11.2000 dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze dne 1.7.2010.

Vyjádření 1. SčV, a.s. — v části pozemku p. č. 2545/2 v k. ú. Příbram se nachází kanalizační řad, který
je ve vlastnictví města Příbram.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nacházi pod tratí

(v ochranném pásmu železniční tratě) v garážové lokalitě ulice Březnická, za velkoobchodem



„Koruna". Převážně na pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním území se nachází plechove garáže, které
však nejsou ve vlastnictví města Příbram. Odbor správy majetku na tyto garáže v minulosti nekolikrát
umisťoval výzvy, aby se vlastnIk/uživatel garáže městu Příbram přihlásil, Ke dni přípravy tohoto
materiálu bylo uzavřeno pouze 10 smluv o pronájmu části pozemku (na dobu neurčitou, s tříměsíční
výpovědní dobou, výše nájemného 40 Kč/mzlrok), ostatn! vlastníci/uživatelé zbývajících 12 garáží se,
ani přes vylepené výzvy, městu Příbram nepřihlásili (z tohoto počtu jsou minimálně 3 garáže vypáčené
a bez vrat). Vgarážích, které jsou ve Špatném stavu, se shlukují lidé bez domova a hromadí se zde
nepořádek. Vpřípadě prodeje, by mel žadatel tyto smluvní vztahy převzít. Žadatel byl Odborem
správy majetku upozorněn, že na poptávaných pozemcích se nachází garáže, kdy město Přlbram
v některých případech nezná vlastníka/uživatele. Dále byl upozorněn, že v případě prodeje převezme
práva a povinnosti vyplývající z již uzavření smluv o pronájmu pozemků.
Odbor správy majetku nechal vypracovat geometrický plán pro oddělení komunikace na pozemku p. č.
2545/1 v katastrálním území Příbram. Tato komunikace vede částečně přes pozemky města
a částečně přes pozemky vlastníků jednotlivých garáží (viz ortofotomapa).
Dále se na poptávane části pozemku p. č. 2545/2 vkatastrálním území Příbram nachází zeleň
a náletové rostliny.
Pozn. Vsoučasné době je v katastru nemovitostí vedeno vkladové řízení V 10843/2020 (lhůta pro
skončení tohoto řízení je 11.1.2021), Řízení se týká převodu vlastnictví pozemku p. č. 2520/4 v k. ú,
Příbram, který je v současné době ve vlastnictví fyzických osob — kupujícím je KORUNA PB s.r.o. (na
tomto pozemku se nenachází žádná garáž),
Poptávané části pozemků p. č. 2545/1 a p, č. 2545/2, oba v katastrálním území Příbram, jsou uvedeny
v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.
Pozemek p. č. 2520/1 v katastrálním území Příbram, není uveden v obecně závazné vyhlášce města
č. 13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní
užívání se vybírá místní poplatek.
Dále odbor informuje, že Rada města Příbram dne 14.12.2020, svým usnesením č. 1063/2020
schválila uzavřen! smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 2520/1 o výměře cca 200 m2 z celkové
výměry 1332 m2, za cenu 40 Kč/mzlrok, části pozemku p, č. 2545/1 o výměře cca 60 m2 zcelkové
výměry 300 m2, za cenu 40 Kč/milrok, části pozemku p, č. 2545/2 o výměře cca 125 m2 z celkové
výměry 597 m2, za cenu 40 Kč/mzlrok (části pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří
přílohu předloženého materiálu), vše v katastrálním území Příbram, 5 nájemcem společností
KORUNA PB s. r. o., se sídlem Březnická 390, 261 01 Příbram lv, IČO 14798638, na dobu určitou 6
měsíců od podpisu smlouvy, za účelem dočasné deponie ornice, s tím, že společnost uhradl částku
za bezesmluvní užívání shora uvedených částí pozemků ve výši 40 Kč/mzlrok, a to zpětně
od 4.11.2020.
Odbor ponechává rozhodnutí o prodeji poptávaných pozemků na příslušném orgánu města.

Přllohy
1) situační snímek se zákresem předmětných částí, ortofotomapa, fotodokumentace, geometrický plán
č. 6373-205/2020, vyhotovený Ing. R. Smíškem

2) žádost společnosti KORUNA PB s.r.o. ze dne 6.4.2020, včetne doplněni ze dne 2392020
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření tehdejšlho Samostatného odděleni silničního
oddělenl
4) znalecký posudek č. 2426/77/2020 ze dne 11,102020, vyhotovený Ing. Pavlem Pechem

5) vyjádření 1.scv, as, ze dne 27.10.2020 včetně přílohy
6) smlouvy o pronájmu č. A 126/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 487/OSM/2019 ze dne 135_2019, A
496/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 509/OSM/2019 ze dne 15,5.2019, A 512/OSM/2019 ze dne
14.5.2019, A 513/OSM/2019 ze dne 15.5.2019, A 517/OSM/2019 ze dne 13.5.2019, A 887/OSM/2019
ze dne 30.8.2019, A 1036/OSM/2019 ze dne 4.11.2019, A 693/OSM/2020 ze dne 12.10.2020.



' š 31 ,
/

*
k.ú.Příbram

Ě; 27721732 2%7/1

%FE

á)25
;7/712527/52 25 , 7/7 9

%
W;;\ .ĚĚĚĚĚIĚŠĚŠŠŠĚĚ'

'&% ž-st/LWV'ízšfíÍ'íQ' %

? můggš JJJWĚĚW. Š'
7iV5/75 &% ""$" " muv $% ' ?“

\ 35%: gr „
\ $%

251

\ $%
\ Q\
%

“
„\

715/705 “25% '$
'$“

\\%%

\ $% *
.
\O

\ %%Ě .. 4/0 „a
\ %%%

_.\ Q) 2223/1\ %%Q “Ř

mg
Í „

„

Ěgšb

22%0/12

"

“

'

252271. * „
"

0— 2296/15 022 D
Ýď „'

/' '; „gm —
; “WW <?; „G: A

*,
. _

“
LEGENDA: vlastníctví pozemků

“. ., :| město Příbram
\ '

poptávané pozemky, příp. jej/ch částí

, D KORUNA PB s.r.o.

\,
_ ČR Správa železnic, státn/organ/zace

;
_

(& & UČ 4



?“ JZ
'i'

d./
\;:33, „.'.L?:““'* " :.:

*=. “EMS ' ' *"“ ' V '

313. „ __ „ _

Žíža;
 „ , _ _ _

A
' ."

„__

' if(:- - " »
3, FÉ! '

„i \ ,? 53
'

' Z'
' 3, ;, „'

_
í _ „
/

?i; Ig * .
*

- ,
Í

'
» .— (343 "E 42 u

„ ...v . V 3
*

, _),
“" ří" ; _

fď , „% /„/ ». , Ýašžgšésšěššim
'. . *? "' J?/ 41:53" all;— WFÉĚM

,
*“ ' .)? Q“"Í'J'Ú ' ft

, <?, .qu ' \ „a a m., ..,—. „ „ 1% _
__ „___ „151 %, . Ě; ___ && J; „

„lg % . » _ \,: EN „ 5%: —— „» » , . »» _ ,s
..,-— ' " * „(€ 3353 ,“ „ „

/ .//
»

4%á
%

Ěq
.

_
, .\_'52__:! SI __

* * t - '“ _waf— . „a „ ŠJŠ/l “* „_
_“ >\ » ': ':Š'Ěa, 1/2215? ' '—

_

Í ? _ „'%_* „Ž—„g :; zv ; .
' * ? J 51:1, „40mm ? .,

“ * “Q :: f - . \?I-ÍĚH'E'Í „

f .
* . „f f-ůM f_i? \\

' i Jí! %$? ff .
. “>

$.; — -
$

_ . ff! „if „g; a _ ?J' '
. z- .- ,'.IĚ _ —— W \'5 "

“ __ .
' ' .. “_ 'f' )

g: " . _ í,—

:: .-
//

c
_ . _, .as &;,

“ „i „ . ' —.- ' 'e ! *

' . _. l „i _ „+ .

* “"Jf
,

if
I/l \ „

'
3"

_
JV

. ,v ,
Al ' \.

__ __. :" _, . ___. ! __ !& „?? Já?" ,“
a,

, _ _
f' ' ' 32“ _ :; _, \" _.._;„_'$„_ \; _!

,
: .

» If ;“ Á
% Jí?

Íšrš

.:;snřřk
&

“Ai

. ' ,".. ", '1/
“ > ,'r..

__ „
' , _

MÍ'“ 3?
__, _

% '

,“.
:

\. “ „"/Š _' *;
„ 7-13"-

“.v- ..,“
.

,f'; .
.

'
“V'

_ M7. © ,'

— : :* » : 275
' . “' „*wink—

- * W š.\ _;

o __j__/_ _v“_'_ » 5 -_Á __
s ;

_ _ „_ _ „___
*"

__,_ **. *

»! „(Ž-'", (' ,.
::ng = „„ TVÁ5:0“ \'/ :

' ' f" *“ ,. ' „_ _/ 7 „„ gf;'— J" V
* /

___! ív - _ „
" „| 7%.

_, Š': _
" ».?

.' 7 ___/_,f
- , _ *.

_
.!

___, __
_, _

_ .

.____,_ __ _ _.
___

, i .__r _ [__/' gy \W

.f'f Wine _ ' “" >," ' —. „,

a; ,- / „ „ \;.-
.,l_&':. _: _

'____'_

>

_
__

_

_

_

"

_

ů“
_

wíry
_ .

_š?

, , 2320 —. „» ;, -_ _: ,! _
: . _



„\;-__ . » \ww \ . ' *, '» ;j._,;y„„\ý\_' , __ -\ 51 :“ _ \;
_

$k1_____

\_

_ vl“
\
'i . ,. ,._vw „».-\W *_ _ _ „\ \*_ » *

_ —
,..NÉĚŠJLM

| :? _, ,.; _i _ , . ,)Í
_

E *
\Ě: ŠŠFÚ/ ? Š'ažř Š ,

'
1_

? \;,Á_,W\_._-:w , \3fřš—I ;; _\:_ *! , „:pfw“ , * ,* / .g
'

Á. \? )
*f*?*! 1.543- \ ; 35%“ i*1* ?' šř'ěhu " *f' “* *

, „\„-M ; \ _, \ u _ \\ \er„ \\ “\“-Ě '*\.1':f » \ '
'k' ' - *'.fr; ::Ak—wl'ii'ý ' * ' A

\ s—jšh' *“
5 _r"\ 1+.: ' i ; l . \..

.wg
\*\.,» :— šlav—z.: ; *“ * “* \\ 3 ; ,
' "*.=;;\\—\.f ními. ".c "* * . %$
* \\ * \

; "Trik ;;TČ'Ía'ŘLIŠZ \\- l\ l _ _
\

„\"—*: ;,
\ „ . „

„, \\ _ wr *; „\ u .-.*—.\.u-' '*AW „„ ( - \ -' : \.; . „1..,_„ \ _\ '„tqť :r“?w*j?„*,.\_,:* \ ' — \ . „_ _; h_m. , '! \ *“ \ '- ' »- . » , ' \ - , \ 'f' '. “
3 “2332.- /) fi , " . “_ 4.5 i '— 3 \ ŘÍJ
„,i Jj. \„;fg/ Št;

"
* .

*

“
); 135 .::—" mr, '_ ,_ i 1 32 ,

'$_ _ „_ .
“*Jay“ \ "- :\;,_;\\ _' :( ;

?ářŠÍÁÉ
:=

I'
:

\ ; _ „ní! , ; _ \a_- „: _.\ vg \\ „ » \\ \ ,- .
%>? I' v!

á,
*

* „"v
„7 „$“" &*491 $"? : ší;

.
"L' .

53%“3 &
a
,: ".

4 _
\J_/__„(_,7„_?1_l»i_z\-_l,a,,; __ 'n, lži; ,

_ , -'“- *ví— \ _ »_ *“ . * . , „ ,;,j , \' ';),mr. „
' . \ -:$*„'. \. =*; ' Í- , \;Šrm *.» .* » ' \ * „ <:“va * » \„, „ r ! ř. .: l» - a„w \ * \ » ; t:, w. , n? .'- MM: \z-„a —:* _. »-*,':. € '. \ * \ , “ Ý' ' “, ,e: * i '1. '- 'c u \ *“1'. “5252""v 'f-l'"i-'\'“', ,P — _ j ,. ,“1? '»_ \\.,13-1- “';-$“.,r_

* ! “' " '
““;—** 474-2 T*;Íí'h Ý“ '1' ! “i \\

'

%? 195-4 \ » „\ \\ » * -.— -'-;'
*f*... \; , „_ \„—;, __ ;.,'\'“*";4'"*“\»—“.-/" (\,—3731 * " * ' : * ' ' '

\ \\
' '

ŠŠŠ? lL*&% ,
"' '

,; » , ;: '»
f.:, \ i '

\ \\ "Ř '
, i » “ani, _ 'v-

' '
;;\ m„ * \ „* *:! ,— 3-
;; \_, \ „„ _ .- „ _ „\ , „—_&_\__\.\\==5:;.*— * “. \ .; . _ _ Š \?

\ u * g , *: . * _.
:;;v—íéšníés. _ ,; —- . ,a! . m..“ % f***5. » f***: „=—— * ——A—“ . $< * '?» „ »»». . 3 \ . —*'*„\v'r\

? '$!' &'$-3 „,-\;“ ,
'“

=*; . *:.lf—VÝ \ “355» - _ „» .», 'j _ \\ 'a"-níž„ 7-1 .á'f_;*\;'„„,\
*? T , ; _._ “&%—*.' , “**/š

";?a.,g„\Š—.zš* , \ \,
,

\:\\\* .. „: . * » \
* ?:5:.;.»le„_- _ -1 _»:,_—7_\._—; W,. Š? '

_,
“

*; \ ; . » -» '
\
ř

í.*\. \„ \\ ,*
_,-\*\*\ m , , „, \_\_ ,. , \ . .*w, “a '. * q::-_ .._ \ _ \,

1
„! iJv- „ší ): “_ _. \ .» \\ . „\ š,'*' . -' „"-“\ \, f*ůf' ? Y ' ' \- *“ “* ' „“i „ iw \x\ 55“ “.“? „ll \ \ '

„_ _ _, , .. v „\ _ ;.
\. Caw. .1* W

: :* , * ŠJ:' — .
“ ' W “ “Ž

)fJf'
'

5 '< %“„v“ * *: Íi “»JW .
: \ll" ; i;?"

W \ * ' '_
' *\'\ _ (w.

* vf— *
l, » * . - . \ \s \ c— \ \\ \ *

\ »— „. \ __ \ , -.\ ggg , „\
„ /

» „„ne/„ », - „r *.
'

. *»; * ., . > na?— „ » '» + x,“ "* \

".": ». . Č . z,.:53“*: _ , , _m : _,v \;... . '
* :* \ * “* Ž.!- 3 ;;

.
julšríí .

_ _ _ \ , , „___ %s“



N

Š
Š s
Š

\) N

a „ š

,.
č':

, g =. _ m
Š

.

Š

„

_
%

J

\\

. Ě
Ě

'“ Z

s
% Š /

%! ==; 9 9 5 1:0 _.
Š'šgšřšgš Ž * 38 “&aafe Ě ? “ggg

ŽŠ .; a % š š ; 5.333 „ g š: „
tr — D

'Šsssšmsš = % “$a . . a :
? š a a " Č Š'Š :, i _ Q“ 3 $.
!saaal, š;

“ 0 man“ Šu _ &*
i"

= ŠŠŠ ; ?.?.Ěš _ i _ ');Íiá $$ng * žzššš' ; s 8 :D*“ 3 IĚÉĚ
wm — ' .Wii . E!E

- : 3 3“ O
Šš-ššš' iw ;ÍŠ „„šš 3

Ž „1 s ? >
ŠŠŠŽŠ ; Š ; % %, Š „)L Ž.;"W z

Eěšaš !
q ; & % Že ;"i'

i % Š
„„ „ -\ _ .—
ŠŠŠ % Ě iš !

59 l" ; .. „=, & %
g—š ; Š: ; <; % Ě T ;:

Ě aG a g % š. ' ' >* ; _ & š' Š : „ Í Ě
*: Š É ;— Ě ; c.
Š % Š x— . U
% „ a = -ÉBŠ- ?

..3 agagaš & ŽŠÉŠ
Q

PF % % ššš—Š
; iš Í

5 * 2? 5
hx; Š“ Ši'šw 3

Š
Š š ; = »s =; c

„A “* *EIÉ_; ; 2
: % 3

$
“

Ř
' " ::

% ší“
\ 8

“% z
=.

š :? MÁ * z



l

\

HLLPŠ
ŽQČDČÍ/Low

!

Město Přlbram - Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní

Tyršova 108
*

261 01 Příbram | ]

V..„...„Příbrami...„_í.,.„.........dne....„......06/04/2020.......,....„.

: ŽÁDOST

I. Specifikace majetlxtoprávnl dispozice,
která je předmětem žádosti:

[] PRODEJ

HÚPfesné
označeni nemovité věci dotčené žádosti

pozemek p. č. .„..,„..„2520/1.„..„„ovýměře ,. 1332..... mZ v katastrálním území, ....Příbram.„..„.

pozemek p. č. ......4..;.„2545/1„.„„„ovýměře ......300.,
rn2 v katastrálním územi......Příbram....„..„.

[] další pozemky uýedeny v příloze této žádosti

EJ i
část pozemku p. čd o výměře <:<:a...„..„.m2 z celkové výrněry......„„..m2 vkatastrálním území

část pozemku p. č, o výměře cca„...„...m2 z celkové výměry„„.„„.„m2 v katastrálním území

Částpozemkupčo výměře <:ca...„.....m2 z celkové výměry....„...„.m? v katastrálním území

ÚHŠIŠÍ Bážě'rňiéý'úxíédeny v příloze této žádostí

m. Účel, důvod: \
„.....„......„„.„......yybudovánl parkoviště

IV. V případě prodej; chce žadateI/žadatelé
nemovitou věc odkoupit do:

svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků. které nejsou
soucástí SJM)

V. Vztah k předmětu žádostí (předmětné nemovité věcí):

majitel sousednl nemovité věci

Vl. Žadatel přip. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby:

...Koruna PBsro
Datum narození/ICO:,.......,...14798638..„.....„..„„.„.....„.„„

Bydliště/sidlo:„„„.....„... Březnická 390, Příbram W, 261 01 Příbram...

Korespondenční adresa:....„„. Březnická 390, Příbram IV, 261 01 Příbram

Telefon:....„...77666 11 01

E_E—mail:......„.„„.. michaelabrezovska©seznam.cz......„„.......,,...
Zadatellžadatelé

E souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádost: elektronicky „

(v některých pripadech může být přuoha e-maxlu zazipm/Ana.
heslo bude zasíláno SMS)

VII. _
[] Vyjádření správců siti

X

f



K žádosti o odprodejápozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sm ve
správě jednotlivých

sťrávcú,Kontaktní údaje sprá, ců síti:
' RWE Distribuční služby. s.r.o., Plynárenská 499/1. 657 02 Brno (www„rwe-ds.gz).

, ČEZ Distribuce a.s., :repucka 874/8. 405 49 Děčín (www.cegdisjgibggggz).
Česká lelekomunikašnl Infrastruktura. a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (www ggtin.cijgg/guegt/vxiadrovani-
o—exislcngi-giti),
1. SčV as„ NovohOSpodská ul. 93, 261 01 Příbram lX - Nová Hospoda (www.lscv.cz).
Příbramská teplárenská a.s., Obecnická 269, 261 01 Příbram I (ggggayvolnxxz)
Technické služby mága Příbrami, p. o. (veřejné osvětlení) Čs. armády 6, 261 01 Příbram IV (mzemkměts-gbsz)

vm. Přílohy:
*

D situační snimek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádřen! správcú'sítí

IX. Související inforfnace
Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku. jehož zpracování zadá
město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.
v případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu.

'
. fl .

„ Mys PodZImek

_ '

„ d'



/
Mm ÁVJŽ/Ěla „ % JJ % ze z„

?
V

,;
! .UŘEDNÍZÁZNAM ze dne 23.09.2020

Dne 23.9.2020 se na OSM dostavil se žádostí o doplněníjeho žádostí ze dne 6.4.2020.

Rád by ještě požádal o prodej části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 135 m2 v katastrálním území

Příbram, viz situační snímek, který přikládá k tomuto záznamu, za účelem scelení pozemků.

Zapsala: Říčařová J., 23.09.2020



7
% „%./x\— % -* ' „% Q 5 „„ Q_

%\W5! “213922/„a/
v %Wllwg-š

/ v $%“„Qllqůl mm„
715/75

2/7 26/417 „,mM/M \ ;
:
'V/u %— ,:02534/r/V/v ?e"

' “* “ "2 W W;,íšfff &
3%23:17

53%: Ě, %„

Z
,

,

%$?2ŠJ1/Í/ „ \; \ v
527/723 2522/4 Q ?,

_7 / ,
"

\ _

%?

2527/7
2527/3 254;

25%0
_ŽŠ!

' , \
"

„2'54

7/ QI!

.
\

/' Q&Q % J\ŘQ)
' 2240/

„"V"/,
f520

&
$$$? %

/ '

V/f/g/
/4

%ĚĚ
.,

.

';:—
240/22

/ [ ý
'" \

_\
w 2240/12

/ 2240/
„

: ,
240/2! Q&Q“ „

y/

// /,// o.
,

2296/rs<2 „?
, „

/;

"\,/\
2322/2

ili

/

\\ 22400,%

22/
23?

U
2,552:

„* , \ 4 2240/23
'

, ',

If ff
, „ VA/

€“

2240/29
„ , 2251//\

' , /' i Q
2% * \_ „ i

\“
 ' „59% Í“ -

:
, , 2257/10 “

.
&

v
„ 22591

, 2

/
2577/22,

c %?
. /

/0 .

'7/1 Vy!,
if

,
2247/72 225

,

\
'

„ 2257/2 %



' !
:, ., i

' , . (
(

Jana Ríčařová ' ' ' ' ' '
——————_—_———

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 18. června 2020 14:40
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Ž. o vyjádření OIRM, SOSH - prodej p, č. 2520/1, p. č. 2545/1 v k. ú. Příbram

KORUNA PB s.r.o.

Pozemky p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 23.04.2020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společnosti KORUNA PB s.ro., která žádá o prodej pozemků
p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1 oba v k. ú. Příbram, za účelem vybudování parkování.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17, 07. 2018.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
>> p. č. 2520/1 v k. 0. Příbram —- tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)
> p. č. 2545/1 v k, ú, Příbram — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské individuální (BM)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

„ugsoyplasjě prodejem pozemků p, č. 2520/1 a p. č„ 2545/1 oba v k. ú. Příbram. Na předmětných pozemcích se
nachází komunikace a stavby garáží. Pozemky, jsou navíc dle územně plánovací dokumentace součástí veřejných
prostranství. . Pojem veřejné prostranství je definován zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v š 34. Veřejným
prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště. chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému
bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání. a to bez ohledu na vlastnictvi k tomuto prostoru. Veřejná prostranství
]SOU nezastavěné prostory mezi budovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd. Zjejich užívání není možné
nikoho vyloučit.

Doporučujeme městu vypovězení platných nájemních smluv a likvidaci garáží, čímž by se přispělo k rekultivací této
plochy brownfields uprostřed města, stejné jako v případě obdobné lokality v ulici Rožmitálská,

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mai/z |ibuse.ha|ova©gribram.eu

“ ŘÍBRA
A * A

MESTO P M

..
www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pan.“ Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, April 23, 2020 9:28 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žďánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: Ž. o vyjádření OIRM, SOSH - prodej p. č. 2520/1, p. č. 2545/1 v k. ú. Příbram KORUNA PB s.r.o.

Vážené kolegyně,

prosíme o vyjádření k žádosti společnosti KORUNA PB s.r.o., která žádá o prodej pozemků p. č. 2520/1 a p. č. 2545/1,
oba v k ú. Příbram, za účelem vybudování parkoviště.

[Strana]



Jana Říčařová '
v . „ '.

——__—._—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 5. listopadu 2020 16:04
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH — doplnění k žádosti spol. KORUNA PB, prodej části p. č.

2545/2 k. ú. Příbram

Pozemek p. č. 254512 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 06.10.2020 jste nás požádali o vyjádření k žádosti společnosti Koruna PB, která doplnila svoji původní žádost ze
dne 6.4.2020 ještě o možnost prodeje části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 135 m2 v katastrálním území
Příbram, za účelem scelení pozemků.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětný pozemek, kterého se týká žádost, je v ÚP, vymezen následovně:
> p. č. 2545/2 v k. ú. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města

Nedoporučujeme prodej předmětné části pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 135 m2 v k. ú. Příbram,

Pozemky, jsou dle územně plánovací dokumentace součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je
definován zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště,
chodníky, veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to
bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezi budovami v našich
obcích a městech, ulice, náměstí atd. Zjejich užívání není možné nikoho vyloučit.
Doporučujeme předmětné pozemky ponechat v majetku města Příbram a využívat je jako izolační zeleň od přilehlé
železniční tratě.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci,

Vyřizuje: Ing Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: libuse.ha|oangribram.eu

PŘÍBRAM
A A A

MĚSTO
_

_ www.gnbram.eu
Městský úřad Příbram

FĚ'H Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Tuesday, October 6, 2020 10:42 AM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH - doplnění k žádosti spol. KORUNA PB, prodej části p. č. 2545/2 k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

společnost Koruna PB nynídoplnila svoji původní žádost ze dne 6.4.20201'eště o možnost prodeje části pozemku p. č.

2545/2 o výměře cca 135 m2 v katastrálním území Příbram, za účelem scelení pozemků.

[Strana]

%



l

v || \": , „'

Jana Ríčařová . '1. . », — ,
-“

_—

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 29. října 20201200
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: Žádost o vyj. OIRM, OSH — doplnění k žádosti spol, KORUNA PB. prodej části p. č.

2545/2 k. ú. Příbram

Vážená paní Říčařová, na základě doplněné žádosti společností KORUNA PB s.r.o. o prodej pozemků p. č. 2520/1 a p.
č. 2545/1, oba v k. ú. Příbram doplněnou o část pozemku p. č. 2545/2 o výměře cca 135 m2, za účelem vybudování

parkoviště, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k prodeji výše uvedeného, na základě předloženého geometrického
plánu. Kdeje oddělena veřejná účelová komunikace, která je jedinou možnou přístupovou cestou pro přilehlé
garáže.

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525
E-mail: simona.zdanska(a2gribrameu

A
L
A

MESTO
?RIBRAM

_.
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Tuesday, October 5, 2020 10:42 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha|ova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Simona.Zdanska©pribram.eu>

Subject: Žádost o vyj. OIRM, OSH - doplnění k žádosti spol. KORUNA PB, prodej části p. č. 2545/2 k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

společnost Koruna PB nyní doplnila svoji původní žádost ze dne 6.4.20201'eště o možnost prodeje části pozemku p. č.

2545/2 o výměře cca 135 m2 v katastrálním území Příbram, za účelem scelení pozemků.

Prosíme tedy o vyjádření k případnému prodeji shora uvedené části pozemku (zákres a úřední záznam v příloze

mailu). Poznamenáváme, že předmětná část pozemku nezasahuje do komunikace (OSM má již k dispozici

geometrický plán pro oddělení komunikace),

Pro informaci Vaše vyjádření k žádosti ze dne 6.4.2020 jste elektronicky zaslaly OIRM dne 18.6.2020, SOSH dne

10.6.2020.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent odděiení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-maik 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM
www.pribram.eu
Městský úřad Příbram

[Strana]

//



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 27.10.2020 město Příbram

Naše značka 1SCVZAD8139 Tyršova 108

Vyřizuje 1, SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

TeL/fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

Email: info©1scv.cz
Datum: 27.10.2020

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

účel vyjádření:
Lokalizační údaje: Příbram

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 2520/1

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.rícarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1„ SčV, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN>=500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízenl, Zákres liniového vedeni slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístěn! zařízení v zájmovém území,

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky. popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č, 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže—Ii se opak),

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost
o poskytnutí dat dgn na adreseWWW

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přimo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV. a.s. na tel. 840 111 322,W

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb, v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1.5 m na obě

strany, Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a
v jejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1 scv, a s Sídlo společnosti“ Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
lá

Novohospodská 93„ 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 urMěstského soudu v Praze. oddíl B, vložka by Q VEOL'A



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele
Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či
jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. sev, a_s„,
náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní
zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde—li v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. Sčv, a.s., musí být vždy přizván
zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedenlm záhozu. Vyjádření provozovatele bude
provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici naW
Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce
na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost
o vyjádření k možnosti napojení nammm

Toto vyjádření o existenci siti nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání
příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci namm

Ing. . ben orávek, RsHom

provozm

JŘnický

ředitel

Stránka 2 ze 3

1 SčV, a 5 sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
/\/Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku

Zákaznická Imka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B„ vložka by © VEOLIA
info©1scv.cz. www.1scv.cz 10383



(Q)), 1. sw

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 27.10.2020

Naše značka: 1SCVZAD8139

Situace zájmového území

'.gšwggQ&Qaa*
y—ř—v—aa ..gafčba *
QQ—č „„

.Q—Qmm

.ššsš' A
“%:—$

252 “ myžszmaa".
A

.g? 2521/3 .—
É & $$$, _
:e mm 55 mm

_ . „„
z

a.?
“55451 *

„%s—$ '
,' a

.a a' .%$, .% Q,
.. „ ; ], _. %IŠ—a\ / <= %7%Šqn * /. ' $%!

!& a /)4A A lá

/ Úsekvodovodníhoiadu ŽV )?! “Á )( / Usekkanalinčního řadu / Lime elektro
/ Úsekvodwodního řadu / / Úsekkanalizačnihn řadu:dešrová |... Ochranné pásmo:|.s(upeň
/ Úsek vodovodnípřlpojky ' Úsek kanalizačnípříquy Cl D(hranné pásmozll.smpeň

Úsek vodovodnípřlpojky Úsek kanalizačnípíípajky:deštava' Cl Ochranné pásmo:"LSKUpeň
/ Usekvodavodníhořadu:mimo provoz / Úsekkanilizačnlhořadu:mlmupmvol [] ostatní
/ Úseuvoaovoanínoiadu:zrušeno / Úsekkanalilaíníhořadu::mšeno

Stránka 3 ze 3

1 S&V, a s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Prahaw
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku

b
/fZk 'ck"k: 40111322 Mé k'h d P .dd'lB„ I'k

inžoÉ-Šlcvťlz'jvžwajscvnz $038Šfs
€ OSOU U V Vale 0 | VOZ 3

y © VEOLIA



s ro “.

5:5 SMLOUVA 0 PRONÁJMU POZEMKU
“H.: * A 126/OSM/2019' 1. (RM 01.04.2019. qusn. 289/2019)
\“ *“

[, Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavlraji:
(.

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 1 53-521 689309/0800
variabilní symbol 7400004366

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 252011 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví 6. 10001 u Katastrálnlho úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci dvě části pozemku p. č. 2520/1 každou o výměře 15 m2
v katastrálnlm územi Příbram za účelem oprávněni užívat předmětné nemovité věci, na nichž má
nájemce postavenou plechovou a zděnou garáž. Blíže je speciflkováno na situačním snímku, který je
nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje. že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšlch předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram l (i
v elektronické podobě), po dobu od 01.02.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného včl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovitých věcl uvedených v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností
ode dne 02.04.2019, s obecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručen! výpovědí.

1

/f



Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 1.200 Kč
(slovy:jedentislcdvéstěkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004366.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 901 KČ

(slovy:devětsetjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-

521689309/0800, VS 7400004366.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, <:. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívání obou částí pozemku, od 27.03.2018 do 01.04.2019 za cenu 40

Kč/mZ/rok. což činí celkem 1.220 Kč (slovy:jedentisĚcdvěstědvaoetkorunčeských). Tuto částku uhradí

nájemce v den podpisu této smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právnlch předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajalý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce

odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončenl pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáže musí být odstraněny. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanovenlmi občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očlslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

v Příbrami dne 151.9.5.:.„Zma v Příbrami dne „972051019

město Příbram

Bc. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy majetku

2



_
/ / / f / lím/ »\

3m,[_1umčňíl ZPNwmI .a?
'

]
*;

/ / *), ]ÝSÍ'L/nřš'
_Mmíu.gudm:_ [„a-752.1! * lu. Jon! Štnrlk—scodct / / / I'ÍŘZ—íf/ "***—!(

T r_i; _. iMLM \

/ , / / m;; ' 7/ ,
]ka “ISF _ ;me

ix;? !!Ý—ř \// / . .; '" ;;;3/ \? 4/

r;
1 __ JEL ; Í _ rz-m

+
4: av; / "%]/_

*
ffi? ?, (&&/\

Zaměření garáž! na p.č. 2520/1 _ „_ F&M“ \ „m, / “1/ // „$“ 3944377! » / ."

(*

;; . ._ _ _ _„_ _, , nam bbw.: \\ / 0
% Á / \eyxíígď \74 V\Ílřf'?_

__ i _ „
1:400 IÍÍ

\
/ 2520/7

a.. 4! (!%,qf'f“ jf/Íw'Zo.
/

/
\z/ 4: (%!/\ “%“/:?Q; fl

/'É5'4
l'v

/ “J // » , 1— „- /;„- ;
\\ /' /\

J—pé/ / \fkžb“ /> " / \; ;"

]; „_ /
\
"fu“ // ._ / ř _ 7/3? / “25"

y_/ / / ý/ . 33/1 ???? - A;?
*

,I / / // * i ,"
\“ iai

'
.. ,;., - 7

' /„ / /l// „,a/I/ www?
“' “ = „

\ŽŽŽ/ .

_/ / / „,N “ 4/ / Pqý fifa: % ; „M,
/ /

/ / 'a f, / “!Q—TŽ“ /(795214
*“ 'Ě'Ws /„

/ ,/ / “am AĚ/
“\ 71%;

/ Š (, / /
:. w/ _ ÁN/»x.\\ \\ffiu/

mw; /

/ © ,/ / / .. ;/ *fšx'ím' *? * '

„ , \ za. ' xm »; 7 ,
,l/ M,! / / .., ; /

'\ Za., 7\\__ /\3_'_\/ /

, » ], , , \ ray »; / '
/ / / \ a,b“ \„ \

' \„\/ 2531 '

/
/ /

„, $
2521/1 \J \\ÁŽ'Q / /\\._

, / / / ," $/
2521/123

2522/4
ŘZŽXN ,/l ,

/
/ / / / „\

Z\Qíšzř—R“

2511/15 \
\; ]7/ /

„\ .. $ ;
"

,
—' “" » _ \k\ “\

,' // / / :; s \\ ; 1% »;
' 'J/ A

> / __ _\f _f— »»»-; ;
/ / *

/ (a .;
\"

“\'4'14;
**

/ / / ““$ » \ hf; ““
„, '\1 ", „ \\\ —» . - ./_,__„»-řf

' **

/

l/ „v/
/

„/
;
\_\ %

“ši 2522/1 ////
'o \ /

// / / .. , / © »»
/ ©]
/

' 2520/1 (Í /

/ / /
/ /

, / , / \\% / /

y// / / //' / »»Ě\ //
„M

//
Í

// / /' “" "' \ © / / <
// / / s “ " "/ "/

// /
/ /

<., \?
\\\ // // /\

> / _ \ ;
\ T**—»» /

/ /
$

\ „

»»Á\Š/

__77/ \.l/

// / / u; 5 \
\\\ » 51,1 \\ /

// \“ »»Q \ w/ / , „ © *\ » \
, / / /“'\'—1/5 / “\ za “\ / / > >

V/ / ,; ;.- „»»-„ \,\\ -— ___ ! "“>“

7
'
i » ,/' 2520/4 / LN __

'" “\ 7\'\— 7x / \" (7/7 y ',

/* __ / // 1
/ // \\“\

1Q\"/_
25 \\//_>\“ \\

/l/ ' // /'

f/ ,/'/ / AČ / /“\= _. _ \\
/
\Ž/Ž !/\'

\
\“M *- Č/ 527 // „fi

„, \"“7/ // /
“"—»
1_\ [ \\„Á252,4;Xj\„_\.'

2521/5
\\></

// /'/_/ © .s; »»»/» »;
//

V
*

__ __ >_—\Č?zš5\ílfg

*“

Ř!
I/ „ !—_,// >V

,
//

/

,!Í///
„ _ ' \ __

\\L'“' ráj: :]. r„ '/ ' // ,'
„

"
(,

/' Y
*;

;\_ 2545/2
\___1_ J“ * /_ 2525 // Ý /; //\; / / /' /



a
(Listl *:

„__ g! .,

_, __ _
'
1 »

ČÍSLO ggÉže glcgígg 3529/1 m2 E—IQĚna 23331 řňž Plocha na 2521/3 m2 [';—„' '?
1 10 5 (4

2 15 5

3\ 15 4

4 15 1

5 18

6 17
7 21

8 16

9 16

10 16

11 18

12 14

13 18

14 13

15 17

16 17

17 16

_ Jí

19 19

20 17

21 16
22 16

24 3 .

25 2

26 1
27 1

28 1

L „729 *) _ 0.08 __ A _ „ __ 0,24

Pozn. Zeleně označené gafáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami

Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7 LV 3913)

Vypracoval Ing. Josef Štverák

Dne 14.8. 2018

Stránka 1

7/



ro

,_ SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU“
, A 487/OSM/2019

„ 13,— 'v
(RM 01.04.2019. c. usn. 289/2019)

g,;Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírajI:
n AQ :_r
,t (Tměsto Příbram
0. " se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbrami
E / zastoupené na základě pověření panl Bc. Žanetou Vaverkovou, vedouci Odboru správy majetku

o;. L', IČO: 00243132 DIČ: C200243132
'“U Ú' bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
&' o č.ú.: 19-521689309/0800

variabilní symbol 7400004381

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
územ/ Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastníctví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 3 m2 v katastrálním území
Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je speciňkováno na situačnlm snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy,

III.

Město Přlbram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5
39 zákona č. 126/2000 Sb., o obcích. ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Přlbram, Tyršova 105, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného včl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.
'

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měslce
následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1



V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činl 120 Kč
(slovy:jednostodvacetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. přlslušného kalendářního roku
na účet města Příbram 19—521689309/0800, VS 7400004381.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 90 Kč
(slovy:devadesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-
521689309/0800, VS 7400004381.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což činí celkem 360 Kč

(slovy:třistašedgsátkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smlouvy
v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle miry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož itřetlm osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajimateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončenl pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užíván! ze dne
22.08.1978, a to dohodou ke dni 01.04.2019.

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očlslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

15 05. 2019
29 411- 2019

V Příbramí dne V Přlbrami dne

'

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2



“ní— Zumřěqlř WLW!
5%;fw 'Iu.. Jm' Šl"';k1"m

. /,/ \\é/y (Š, [
Gályžíf iijmm

** ,5/“*%—i'—'f'\".7 “ */\íaisi<];'*j%_=_ žsz_:é “— */
“j ;;;XáěšÝž-T A

Zíměřenf gcrůž' "“ P'č' 2520/1

*na-“13
“\W/'"

/z522/7 ... ,'! fléíířři
73:1** “

, \ *'/
Až„,\š14_ 5_/ \ [š? < *““

f "
: Š'“ \\ “<% —"' » << <<; \ <;7' „„,

// 7,4 54\_ „;A\< l;? „„

/ . < jA“ '
\\Éň'

“'“"
/

;, — „ ] \\\Ě 7\,
<., a

\ „, '„ / „, <\/
/

\\ ů) =_\_ f" 2531/
/

., 2521/3
\

“

“\É/ .!
:

25mm 2512/4
2521/05,

\\F\\
\\J:; \ ' .\\—<\_\ \</ <.; „: ši “HME

,/

Š

(. :

\
..

'

l 2522/7
//v\„ <. ! š/

a. 3 ©/
, \ ““ /

252W'

\

/

2525/2
// / “<>

/
//

./ 'a “.
\\ “M;

/

)

/ /
.. * \

<<
* \ \x<_„_/ // / /

g \“.lqj; %
\Ý//' __; $

\ <__ % 2525/3
/, % \\/ „ „ \.. % / \Ý' V/ A < \ÍQ»\\ /// „„,/,/ , ><<<f /< __ /\. 23 %2, /</r—-<

_
// /

2520/4
/

/\ý\
\

321%
.

2521/5
\\

'\šj //"/,// „ <iŠ/„\, / A // /



\
\

'“
Listl

(É

€,;

\

ggg garáže 'Plocha na zszo/Ě Plochg_ng2542/1 m2_JPIocÍ1á na 2521/3 m2 “%
1 10 5' , ,2 15 5 E
3 15 4 0:
4 15 1 A

5 15 E ,'
? 21 :S?-

58 16

9 16

10 16
11 18

12 14

13 18

14 13
15 17

16 17

17 16
18 15

19 19

20 17

21 16

22 16

\\ 23 15

8 !3
25 2

26 1

27 1 *

28 1

„ _? 29 „__ 0,08 __ _ _? _ *, _ _Vo,24

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7 LV 3913)
Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

1.4



*O

O 45
SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU

. A496/OSM/2019

. (RM 01.04.2019, c. usn. 289/2019)

„
',' „1 Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:
\ ,“

&' U
' město Příbram -

(v se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I

zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedouci Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symboI 7400004382

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. Č. 2520/1 o výměře 17 m2 vkatastrálním území
Příbram za účelem oprávněni užívat předmětnou nemovitou věc, na ni! má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačnim snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znénl pozdějších předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Pribram ! (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného včl. || této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl, II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měslce
následujlciho po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

]

ZJ



V.

Nájemné bon stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 680 Kč

(slovy:šestsetosmdesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004382.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 510 Kč
(slovy:pětsetdesetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-
521689309/0800, VS 7400004382.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívánl za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což čin! celkem 2.040 Kč

(slovy:dvatisIceptyřicetkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smlouvy
v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinnost!
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodiení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užlvánl pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetlm osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přistup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podminek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemné
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odshanéna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řldl obecnými ustanoveními občanského zákonlku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

ll B -05- 1019
V Pi'lbramidne15052019 V Přlbrami dne

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2

17



hf „
/

/ ÚAĚj af; *!
š:: “Zl“ ZPĚÍJÍ_ _íísnj *'ng. Jom my.ru-gJod; ___/ll * \ ___

7\.\m “hf

5011.3ng
Í ' Égř "&...—...„Á'ÍĚ ÍÍM__

//
.. ;, //_\ ]YŘ/ Š? __ _" ._JÍLM —- » , \ j „_ ; \ FÉ wax

Zaměření garáž! na p.č. 2520/1 __w rm \,m

*?

__ //ng;Ž<Í\ _
\ /_,„\41

/ \ o
/ /Í'la, —\___ \ĚŽÝ\/
\\ . 332,4

/
_l/Š'JJÍ

_

\\
23101/ “\ _aJZ'Í' (21

/V„/—-f-/] /

*
___ $ “**—\\ „,'—"V

*
\_____ *:;T—íf

\\

/ /

;
___; __ \*—\\_ w„„\ *=\\ _

\ll
' \. __ “\ “lig .

'/
/

/
4., $

\_
\\
ŠZ\

\\ \“
% 2532

/ / <. :, __
\\“

,:Ž/7_\\\7Á\íg \_ „m7

// % “ fw!/ _ 'o \\
*HIC \\

\\
—Í\;\_

,
2221/1245

s /
/ *

u *? \“\_\ \Á'ýg „M.

! 3/ „&$
",
\

\\\3$X\\\

/ /.

*
íí'l/íf

_
FWD
'\
\

QQ;

\\
\x

_- _ —\\_ \\

\
četa„

_f ./ “ „Š Hi?
/ (_ 5

2521/3 \/ \F'le

,., :
2521/12 2522/4

2521/13!
Z_ _
j

/

/

..“.:
gl

\\\ _\,__\\_\\_j

/ s * ** '
/ //

"\ř "' i aa
.

2522/1 //»R

/ 'o .? © *

: “"" /

/ „3m / /,
/

\\“ _© / 2525/2
//

/
“\— “"a / /

// / :.
_! \\\ _/ / /./

..,
/ />„ . . “ ___,_\\____ // .W „ /

\ » w.
/ G € »— 2525/3 \\ 2©

/ /
/

/*\3\ 5
\\ .\\“ \\

/
,' )\ š/

\ „Á
/ Lia / “Š. \ /,\ „/ ď \/ /

“
\7 2520/4 —.,\___ \\ “\\

/ \\\_*-_. , / _ /, //
f

\! /
'/í//

/ Ž ijříh/Íf

/

%

\\:gwí ////2527 / //

, / \\ \\ © \\ \ /
\
/ „\J

i—\_\_ “__—\TŘLMQSÍIV / / \L / \)f' /'/ /
5— \\; „:'—

/
„!" //l

/_
/

\"““*“—
\,\\__ "“"\m_L/\_ _ [ m; ///

//Y =»\,\_ 2545/2 „\ /
Jr



\

I

“
Lisu

,i .

, z ".v

Číslo aráže Eloc—ha ngg_5_20l1 m2 Plocha na 2545/1 m2 ňocíaňáŽ521/3 m2
083,51 10 5 a „,

21
15 5 $%?

3 15 4 J“
4 15 1 '

5 18

6 17

7 21

8 16

9 16

10 16

11 18

12 14

13 18
14 13

935 “1:7'

16 17

17 16

18 15

19 19

20 17

21 16

22 16
23 15

24 3 -
25 2
26 1

27 1 *

28 1

___ 29 0,08 * __A_, , _ 0,24

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7 LV 3913)
Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

14



. (? fv
„- SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU

T A 509/OSM/2019
," (RM 01.04.2019, 6. usn. 289/2019)

%$
9 Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají:
.

město Příbram
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Přlbram |
zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: 0200243132
bankovni spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 1 9-521689309/0800
variabilní symbol 7400004383

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímate! prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č_ 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Přlbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 16 m2 vkatastrálním území
Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je speciflkováno na situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram pothuje. že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. řádně zveřejněn
vyvěšením na úřednl desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019.

- pronájem pozemku uvedeného včl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

'|v.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou třlmésíčnl výpovědní dobou. která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

!%



| v.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 KČ za 1 m2 za rok, celkové nájemné činl 720 Kč
(s|ovy:sedmsetdvacetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30,11. příslušného kalendářnlho roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800. VS 7400004383.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 540 Kč
(slovy:pětsetčtyřicetkorunóeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-
521689309/0800, VS 7400004383.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mŽ/rok, což činí ceikem 2.160 Kč
(slovy:dvatis!cejednosto'šedesátkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této
smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemnl smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podminek sjednaných vtéto smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemné
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a dopiňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

m %" 2019 ,
v Příbrami dne 15. (15. 2019 v Příbrami dne „„.05.05 „1.019

město Pribram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2

J/



/ / — „\
CŘ;

Í '\

%láLĚl—ÝTÉ \ „..., ;;.1.;„ / / ///\ 17h ' *
; í?—1í$wm / / ., _.A/ © s/*_*—L:— ;5" T_ěxxrr „, í/ )% 'V'x

Zaměření garáží na p.č. 2520/1
% “;;-Í \„,W ;. /[ \\ÝÍ/ŽÍŽ

__
7/32,

> // _; ; * \ “;;-t \/\ *“
;,

5%\\\ŘÁ'Á

7_\\\\';ZQ 2532

/% . :
'í/ \Šíš ;- \ „„

/
\
“%) .*.—\\\' íli\

\ “* nwm
/ * .“ ' k\\

9 „
%;, „m.

499
/

/ff »G/
\\ %;.Ž

&
// „'i' ano,) 7 \ LZ \\.

/ / / i $$$ \
/

"

.
:“

\\\\
alá;

253.1

//
.; ©

252W %—\\\Q

..; :“
2521/12.: 2522/4 „emg

\\\/\\/ * 'a
3.

—
\ \ \Z

„ .?
ď

\\ __;____*

Š 4 : a

/
& .., s
_
„7 2522/1 /"/A

:. i

„. :
„m

' %
]

/ 25250

// / / Š' ÚZ /
/

55 \ a *\=\„\/ /

, .. „ % .a /
/

“ $ '
% 2525/3

2

/ " ——\ » a \ \“
f/ / / T527: \\%\\ \\ * / >///\1/í

/\/[\“7
/Í/

2520/4 "\\
„\\ 252,0 \\:ČŠLV //_

///

l/la “//
/

' _\\\
\\

25
\\J/

.
2521/5

\
\ 2527/

Á„__ 7 // \“
“\\xlřgx.

<TÍ%\ / F_\L //V>Ř / /„
\\\\ \\_\ 2521/59 \

\ , J.
\" /

/\ \\*—»„_\_7 2545/2 _L“'—-—„_\V 2525 / /,/
Jý///



\\

&*

e,;
Lisll

„%
mmmmmwwm .

Číslo garáže Plocha pa_252011 m2 Plocha_n_a_1_2245/1 m2 PI_c>ghaĚa 2521/3 m2 ?; ,

1' 10 5 (09
" 1

2 15 5 gf; * _,
"

3 15 4 * ()*
4 15 1 9"
“5 18
5 17

7 21

a 16

9 16

10 16

11 18

12 14

13 18

14 13

15 17

16 17

17 16

18 15

19 19

20 17

21 16

22 16

23 15

24 3
25 2

26 1
27 1
28 1

_*__2_9 __ 0.08 __ _ ** 0,24

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8.

Stránka 1

J/



:

* SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKÚ
\ __ ; : A512105M/2019
„ '_.— (RM 01.04.2019. <:. usn. 289/2019)

vg
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

A :
ca ; město Příbram
"J ,L'

' se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |
5 U. zastoupené na základě pověření paní Bc. Zanetou Vaverkovou, vedouci Odboru správy majetku

IČO: 00243132 DIC: C200243132
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004384

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKÚ

!.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 a pozemku p. č.
2545/1 oba v katastrálním území Příbram, obec Příbram zapsaných na listu vlastnictví č. 10001 u
Katastrálnlho úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 15 m2 a část pozemku p. č.
254511 o výměře 5 m2 oba v katastrálním území Příbram za účelem oprávněn! užívat předmětné
nemovité věci, na nichž má nájemce postavenou plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačním

snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Ill.

Město Přlbram potvrzuje, že:
- záměr obce pronajmout pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemků uvedených v čl. II této smlouvy schválila Rada města Přlbram na svém
jednání dne 01.04.2019 svým usnesgnlm č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovitých věcí uvedených v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností
ode dne 02.04.2019, s obecnou tříměsíční výpovědnl dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujlclho po doručení výpovědi.

1

J!



Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činl 800 Kč
(slovy:osmsetkorunčeských) & je splatné nejpozději do 30.11. přlslušného kalendářnlho roku na účet
města Přlbram 19—521689309/0800, VS 7400004384.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 601 Kč
(slovy:šestsetjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram 19-

521689309/0800. VS 7400004384.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, :S. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/m2/rok, což činí celkem 2.400 Kč

(slovy:dvatisiceptyřistakorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smlouvy
v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného ma' pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajaté pozemky nemůže nájemce dát podnájemnl smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemků vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemků provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očislovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

11., []5, 2019 05 “05' 2019
V Příbrami dne V Příbrami dne ..

.. „ _ . . . ..
město Příbram

Bc. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy

2



/
.

/ / uzem/ ,;Í .\
: ;o-Zěšjyí 1%le wg; , „„ „_Ld'. // // ŘĚÝ* “* %" nM * mm:; / // „aj „

( &%ni_f_P?bfq'Í ŽŠ" „__m __; _u, __ //
„ „\ \ZŘŘT/íxf/K

Zaměření garáží na p.č. 2520/1
__—-___ 330! \\

„* i *? 'a
/ f/\?ďe&áš/J\ Z;

ý—__—__ ____ ...... „&* \\"W a <., 4/ [
“\ “gs * 7%

1:400 : \\ mw a.. 7%? \\ jg?***—* \ A *ffa/
/

“ Ý/ ***—7.1%: “' —- fit
/,_„/"'—P*7 / \\ \\ <u> %;:„,'lff7 , '

a.., 3 ——_\/:3„,_—7\\k_\ fi. \

//
; _

a ; \\ ;JX Šaj
, \ > \

' "v .
, \ ,a, \v .

/
iq

$

/\\\ "á, \\\
“WD/ 25.1;

/ 9 _?

//\_\ .“
.
//\
\\.\ ;?y—w :szmzr

,/ \ z \ w,_ / — NWÍŠ/g \. \ „„
S
/

! V., 3
_\

_
\\\\\ Gig „:|/m

'? u “7
_ ,“

\— ŽŽ' \\x
*

"Íw;
\

fm \\

// /

r. 4/
, \\

&

\\! a;;
\\

, “
„\

\\ f'Š/ „g,
q" 2521/1

\ \
""'4:

_ ,
'? 1521/12: 2522/4 , \\

'o “V
_ 2521/13: \\ ]\\„ .= „u *=\\ \ \l

14, 3 , **
___x& *

© ' *
„\—Q "* S %

gl 2522/1 //í_i

/ '- $ \\\© *
/

„
252W!

a /

_.
/

2525/2
/\\, a:/ *" ' \ /— * \ V

5 a
&.

xm /
:? LZ ;

„,
.\

mi 5 .
.h 2

%

\\ čau„ 2525/1
/\a

,
/\

5
© \

\ a

/
„Ř
y

_ , // 523
\7. ©

% / 74/ \y /
/\/ \\ / 2520/4 / \'“\ ! \". * © /

//
\\. / // “\\—252W! — \\—\\\—\

%

. /

/\ 7/ /
„„ '“\\% \__\/ * „m v

„
/
//

MJ
&!

\\\“\\\f\\\\„ 2521;;\/_ \7 ,/// \. /// .

// V\V\\"““' —\“"'\= 252; '/ '//
//_ —\___ 25454 *

\—\7 7/ f; ]; / /



0

() SMLOUVA 0 PRONÁJMU POZEMKU
A 513/OSMI2019

* a: (RM 01.04.2019, č. usn. 289/2019)
(L

0 , Nlže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:
'— u
(0 : město Příbram

%, 8 se sldlem Tyršova 108, 261 01 Přfbram | '
"

zastoupené na základě pověření pan! Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č, ú. : 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004385

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
územi Přlbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictvi č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

Il.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520l1 o výměře 16 m2 vkatastrálním území
Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na nlž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Bllže je speciflkováno na situačnlm snímku, který je nedílnou součásti této smlouvy.

III.

Město Přlbram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmou! pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram. Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednáni dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode
dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

Jí



!

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 640 Kč

(slovy:šestsetčtyřicetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. přlslušného kalendářního roku

na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004385.

Nájemné za období od 02.04.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 450 Kč

(slovy:čtyřistaosmdesátkomnčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města Příbram

19-521689309/0800. VS 7400004385.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, č. usn. 289/2019 bude zaplacena

úhrada za bezesmluvni užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což činí celkem 1.920 Kč

(slovy:jedentislcdevětsegdvacetkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této

smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností

od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení

ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užíván! jinému subjektu. Nájemce

odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly

stavu a plněnl podmínek sjednaných v této smlouvě. 0 této kontrole pronajímatel nájemce písemně

vyrozumí s dostatečným čason předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízenl

pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdržl pronajimatel a jeden nájemce.

15. 05. 2019 06 415— 2019
V Příbrami dne V Příbrami dne

' '
;aě's'tě'ňňs'ráhš

Bc. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy majetku

2

JF



,
:
É? ČT?

Zm“ zal „
/ ,

“ íKOÍ.h

*;

"aíjýwlhb J“" Škuík.
*

/ !"“ /
Lt

_

l;“

[%?th

'
L..."

, __

řamm;

M
Kinda /

// / /af„IIŠII/Á
!\

Zaměření 90 m
%" J_ÍÍ'

/ „,
" / AQQ;

\*;7\ ;„;„/ ;
* W

1 “400 1
\ / ;; .., Áv'v“

ĚeM/ĚQ\

\ \

x ' .. ;zf' ;/
;;

/
/' /_ /= ?i „7 —— __ ff;

, _ „
'

“fj/
1334; „* _

s;,- '/

» /.7 /
/ „ Á/

/;,„ % _7/3/

;
"%"/* _ ><" , » 3 ,

//
/?

„„I/% “: Á/W/qu/i
/;Ž';3%Íf

_/

"1 L
*
“51“ 7 “» “\“—Í"

]

/ / / / .. / ;; /;7
/ _/

/"
.:; i/

“». Í„;>—f/—lz/;\ _ rfgz
„Q

, Š / / /
; 4/

\ 537%
"*“ +R

][
'/ '

.- , \

'\W /
\\ vši) . \\7/_/

mm,.

/ / /' / /
„ s/ %$ \

"ffi“ \

/ ; EW .,
/

\ 'Í
“ \

* ČŠ“

/ '" “'
252W, 2522/4

fx/ /

/
4. $

. \\_
2521/;Ě7_Á

17“ 7!

» '“ s *, ;;.,
* _

“\ * ;

l / /
“v 3 \\ __

\
__

"%

/ :. ».7
_\_ ©

5
\\

zszy, [__/„//r\_

.. :
__m

/

2526011

/ /
\ Q

// / / / __ _
\

ŘÍJ / m; /

/ %
Í %"

/ /

_ _ .\
/

;?
a \ " », (_ //

/

' /

,. _
\\.

©
\ &

\___—\—

Í /
/

““ \\ ©
\Q

/ ,
/ _

." 5 \

_ \ \ :a'

/

//,\ L / // /e\r.\ws
\\. \

Í“ 2525/3 \\ a

/ ““Ý / ><./ /“\Q.'\x

\;v

//____/ ///

2520/4
/ /___

\ 1— \ \%

ffi)
\\

» ,

;
“\ .a
.\

\\.
_ „x ,

f \

(\\ / //

x_\\/\
_

1/
\©\

7L\fŽ/7/ď/\\Í\\/

ýj/
>V;

/ \
if: \w/

> ,// / /

,í/

“\\—„__
\“;\.\\3i21/59\\/\_ © /

/“'\\7 /;
><\

,/ „f/

/
.

l“'\___

\\ „\_\_
_ /

/
„

*=__\—\_
2545/2

\L\—4aL:—4;_/ /

V * />/, /
///

/

_'*\_______
2525 ,

,/ //
/

f/ / J; „//



\\ \n- '

Listl
(("i \? f ';

wwmmmmmmmm . » 9
"

:? A
“,“—_m'Í" '“7A __—— _mřý ' * “vřý——*" “ "

;ý_ 4,Člslo garaze Plocha nia72520I1 m2 Plocha nggggsll m2 ÍPIocha na 2521/3512 .: E

1' 10 5
' '

2 15 5

3 15 4

4 15 1

5 18

6 17 ,

7 21

8 16

9 16

10 16

11 18

12 14
13 18

14 13

15 17

16 17

17 16

18 15

19 19

20 17

221 a
22 16
23 15

24 3 ,
25 2

26 1
27 1

28 1

_ , „ __7 „ 29 0.08 __ _ „f_új „_ _" „ „ 0.24

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7

Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

.;z



\
SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU

.
- A517/OSM/2019

(RM 01.04.2019, 5. usn. 289/2019)

M Nlže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

;? město Příbram

a I
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Pribram |

= _, zastoupené na základě pověření panl Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
' IČO: 00243132 DIČ: C200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 19-521 68930910800

variabilní symbol 7400004386

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

|.

Pronajímatel prohlašuje. že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním

území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajímalel pronajímá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 19 m2 v katastrálním území

Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou

plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačním snímku. který je nedílnou součást! této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením š
39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znénl pozdějších předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřednl desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě). po dobu od 31.01.2019 do 18.02.2019,

. pronájem pozemku uvedeného včl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 01.04.2019 svým usnesením č. 289/2019.

IV.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. " této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode

dne 02.04.2019, sobecnou tříměsíčnl výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce

následujlciho po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

1

Z/



V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 760 Kč
(slovyzsedmsetšedesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného katendářnlho roku
na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004386.

Nájemné za období od 02.042019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 571 Kč
(slovy:pětsetsedmdesátjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 3011. 2019 na účet města
Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004386.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 01.04.2019, 6. usn. 289/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užívání za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což činí celkem 2.280 Kč

(slovy:dvatisícedvéstěos'mdesátkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této
smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlenl nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smiouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody. které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemné
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Smluvní strany se dohodly na ukončen! smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užívání ze dne
22.08.1978, a to dohodou ke dni 01.04.2019.

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku,

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

1-5 (15. 2019 06 -05- 2019
V Příbrami dne V Příbrami dne

méstoPřlbram
..

Bc. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy

2



/
' /

Šír“ ŠÉF“ tím?; , Tví' ]
A / / // : yíS/Qťgf/i

*\

W-EM-wwý_ “ái'stx“
štmn—mm / y/ /

"
/Í\ŠÉ'LL] ( » L!

Mami, ,iqm 73,3 :_ „
* lm"

/
'/ f" :'Íi?< 7/ č, /'

***— — :?le — *: ' „z / =v//= „„ _ „ev
Zaměření garáží "“ P-Č- 2520/1 „

* * WM \ ": “, 7/1 _ * Á,) .Ý Á/ /\

* . W řiti "“*"" WW \\„W 1/ 9
“' s/f/ Žďáklgfj'i/Čí TJŠŠL'.

, , _
11400 1 \ / 2520/7 "f“ * ŠSQ* „» — "%>“

/ \t/ "/ / **,/3325? / "" / Š'? /

/ \ /// —-_\ _ QQ, - z
* tag," /

„ **,/' , \? „___/„*** A /\Í_?'
“* _ LT _/

„

„/
/ $ _ _

10 “9//
\\
fříff / __ /f\'7Í/\

/ /
"

4., +,/*' \\ _ "%$
»
fl _ __ \'Šb'f.__

/ „ w & : 4%—
//l / //

i
/
l/J' 'F—abkéy “**—_,

\;_í"/ .

/ „ ,
„ /, ,:\\_/ % ,/ m

/ / , , = // ja?;f—x Á/
/ / /'/

;. QQ "WŠ'Q/Zese,\' \_l4:,_/
, wm"

,' , *,x' *\/"6 / 'r—:._

// / //
// /

„„ $! &'Jx
***/\

„ /» ___

Su / /
//

.
_9/ ), „\\ 40,4% _

_\\\
\ L) _:QAIÉI

wu

/ Š) / /
/ / ,“ f \ ,; . / % :_ťg/ mm:: /

_,f
“' „f , /

/
4., 3/

\ÍLŽŠ, _
\\

71.7?0.. f"-

/ / / / ,. *? \*?Q/
“* \?wa /

„" f / ,' / //
/

_
i\2>\\

“\“
*=. & _7"\7/ *\

f / / / '— “' /\ “' »L"*%\<L— V/Q'? / /

f ,' ,: / /
] L.._\_ &/ “\\ÉÁ

—
71 _ .

/ / /
\\š'f'ra; $“? \ j—L/ 2551 /

, / /
.„ 5

2521/1 \/ *\_W&
/

./

/ / / 2521/12:
\—. z/

' / „„ _9 2522/4 L/ %. _ ,!

/

Á (\\\ 2521/13ř\1\ 7:—:\__ /

/ / /
." $*\„ .

. “\—._ *J\\ ]* \ z

* ' /
'“ _? \ "< \\ _

* _

/
/ / / '$

<|: .; '*—\\m?

—\A —— —_

//// „“ „ :Q „A
v / / / ,; - © * \ / *

'o
\ “

__

/ ] /

/

/
." :

zsn/J

/ / „„ \© /
' _

'/ / // / \Q / /

/ / x / „M: „ ,
/ / , ?

——— /
/ <

// „„.Ě *

/
, \ '\
.

„

* VAŘ:_\ \—\

( /
“v '— \\ /

/ / „, „= / : \ % '
/

,/ / / \\_Q \ - f / .

„ .„5/ xm ? / „-
//

// l/ [\3/5
/*“\\_Ž© \Q\

,/\_
/ //

\ÍŘL

,/ / 1/ (__e/ “7 —_
__\ ! ÚL: .

,
/

[ „_*)
\ 1/

" xf\»—„__ “**,—J / “ „ .—\
., / „hy

'

/ z z / / —* wa? „. „/ „č,
/ =

: _ \\
, ,

,; '/ / / / / . \: 3% \., :\> // - /

l/ / ("O/L*X'Ř—A ,_ _,_/_/ (, 7\\'\\ ;\\_/_/
a,

'
2521/5

*
\\ (Í/

2527 / /'/

/_/_ *ěřsgjgzr/sa "7“ \ / / ; „/ \\„f/

/(/
„***—a' _

\L\La:\;/
/ /

\/
///'/ „ff

A
\
““x—___ 2545/2 QÍ'“/**\:/\______ 2526 // // Ž,

,//, /



\

*“

Lisu
":

\

€%
čísío garáže PlochaÉSgQ/l m2 Plocha_na 2š45í1 m2 Plocha _ng 3531/3 rň2

11

10
*

54 se,; ,
2 15 5 '

&
3|

15 4 Q-
4 15 1 a
5 18 0—
6 17 E
7 21 '

B 16 'QĚ/
9 16
10 16
11 18
12 14
13 18
3.4 13
15 17
16 17
17 16

18 15

99 P1:9.
20 17

21 16
22 16

23 15
24 3
25 2
26 1
27 1

28 1
J\ _za _„ * „MLM „„ A _ __olge

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami

Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7

Vypracoval Ing. Josef Štverák

Dne 14.8. 2018

!

Stránka 1

h



)

!
SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU

, - A ea7losw2o19- *
. (RM 22.07.2019, č. usn. 725/2019)

\“
s Nlže uvedeného dne, měslce a roku uzavlrají:

Sá: město Příbram
\_ se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram I
0/ zastoupené na základě pověření panl Bc. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
0) IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132

bankovnl spojeni: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 19—521689309/0800

variabilní symbol 7400004388

jako pronajimatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

I.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastnlkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním
území Příbram, obec Příbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

II.

Pronajlmatel pronajlmá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 18 m2 v katastrálním území
Přlbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou
plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačnim snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy

III.

Město Příbram potvrzuje, že:
- záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. " této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn
vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i
v elektronické podobě), po dobu od 28.05.2019 do 13.06.2019.

. pronájem pozemku uvedeného včl. || této smlouvy schválila Rada města Přlbram na svém
jednání dne 22.072019 svým usnesením č. 725/2019.

IV.

Pronájem nemovitých věc! uvedených v čl, II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností
ode dne 01092019, s obecnou tříměsíční výpovědnl dobou, která počlná běžet prvého dne měsíce

následujícího po doručen! výpovědi.

1

iz



Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok. celkové nájemné čin! 720 Kč
(slovy:sedmsetdvacetkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního rokuna účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004388.

Nájemné za období od 01.09.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 241 Kč
(slovy:dvěstěčtyřicetjednakorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet městaPříbram 19-521689309/0800, VS 7400004388.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 22.07.2019, (5. usn. 725/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvnl užlvánl části pozemku, od 18.05.2019 do 31.08.2019 za cenu 40 Kč/mzlrok,
což činí celkem 209 Kč (slovy:dvěstédevétkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisutéto smlouvy v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míryinflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností
od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení
ve výši podle právnlch předpisů za každý den prodlenl s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívánl jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož ítřeNm osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přistup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných vtéto smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně
vyrozumí s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

2 7 418- 21119
VPříbramidnečDanw VPřlbramidne .

město Příbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy

2



31%“ “"“ *—'- *“
*_*/*A

,
143

$%?Ě—N_É„ÍMT

_//
%\\%

Zuměřenlgurdžfnu p.č.2520/1—lmm\ „.W
A
:;

\ 24:4 \\ *;a L- \ 33;

; Z;—
_

J"; % Q, „Í
ŠŠŠĚ

.. I.; : QQ me
; 5;

“'\J/ 4? ĚŠ/ %

“ ' .Q—Q „,;

_, '
"
73;—

,_ , _
;—'Š.'a '

!— “zaš // -
5 W wáš&%\\ a \ „



„
“" „;;—"nvm „...\ * - ' , " '? "' —- .,

_W—A
,r.._
_A— „ :.

f:,rfg VŠ?“ _\
, _*); „";

L
'
,

'1"——u.-1ú. 'r'

- . "„ .
/ ,“s.

'

-

'

„, . . \ tin
\

1 — “ . »
$ 'vt';

. \ \. ., , v“
\ s . ._ i 3,2

** . * - 51 k.;
, 1 _ — ,. . 1__ , *.'-9

\

__ \
_f

* ' )

\
" \ \

— ;

, . \, r _i .
—— w

\ *
\ . [ 'l'x'E'Ě
, , , 1" ,

. ' ' ' f ' 324 '
. , ,

. ,. ,

\
|
,

f \ . ' ,“

„\ .

" 4.5

'; \ . , '.

\ | \ .
' \
"

„
\ \

\.J ff

% \ M
'“ 7“ * l

, , \ l/ V"
, "*

í"\ ]
' . '" *" .

.
' e:.—

_, .pl! _ . "?T“ \ _
—- ?. ,

3 _ - ,*“ ' '.U' — =

_
'

\
," „"-I: "1“ -.-

\ 4
s *, a . _ ,

.. -.; . _
\\ 4

1 r.
.. .

_;,'
_ »,-

\ » * ';; .

: \
\

I "» "L
, _

\
1 .— ." —. '-.„/ “

\
— 1 _ *. _

_. _
a \

"— "Ř ' :
. v. ,: — a— '- i

„\ „_ __ _— W .:, -.
, y'

» " '

_
' \ *_Í-L'ráfy' _

*
,

' *
. * . ' M , :

' “ ;brwřf“
*

“, ,
\

'
\ „"-= , uv; Aťvďíčřťj '

* *.' ',: -.—-r;._=*\.éĚ$=Í' — — ,
' ,'

„ ' „= , “gra . “tw
\. \ ř'. " -— " "*"!

. „
cr.: , ; —;,»;. ..,“ ,

' .Íl,
' .

. - - . u . „»,-„ r '

.
>

-
.
,'

Šli!
<_ . . _ .

.
4—1? '

-

-,\.-:_,(
'.

.
, ., 1 ,

* ' : * : , --,. _„__,_.»_„_„„a_>,\_ \ -, - :e,— '

_ r,_' __
. < _ | _ .;- „< . ;_

' .
'

„ „, » \ . _ , =“, '. ,. —w“=",
> » _ „';-,

_. _ _ *? ;; y. '
,;: Á-w'ť—šwv . ,!

_,r _>„. „. ,
\ .,

. \ _. „.,u , „ . ,- . ,. ' _ ; „ .. _,

, ., . _, , „š,x 'n; . =v. “ \ »

“».-"J“ _
- „_ - . „_ ,; _

— '
_

' *,..
' ,- ' — - < .--».

_ , <. ';_ , "___tf . _
' "" '

'
, \ ', . r/ (.

Ř!
v. Š' " cí:. < :" '

-
* -

'
?V— '

, , __ _ ,-.»* „" ) : . „. „» _,- '.
' .Č. '. '

< — * - ; w _„ „„ “ Míka: n,.f ., ,. -.,-_—.

, „. ?. '* "_j
“

.
' . “> * &.ž' * "ŠÍ-lřuf-Šb'“

=< .. \ *

, \
— ' ., -

__i ,.,a '
-

, 3; . _ . . &'$“ „ . mewš—i _ : '

* .- . »;„z * . . v_i 5:43?— „,-„_ ";„s ;J . . . “' * > 7- ' \
..

. , -_.__—_ ,"! 13— . 'T' „(A—_.— ' E:. ';N\ ",."
, "'t _,

;
_ 4 , .

*'v'r—l' . .. .. _ . : “.

_' _, '" ": t,'*h'_"g_.lz gš'ířsí'j' i\f
'

.*.Řašu ' (l“ . .“ r “" ' ' T)“ _ ff ,“ N—Zw

, „,.,4 . ; . „ _ . , .. , „w, .. „ , . \.-

1 . — čtn— , . .n? Am; . .—_ r- ' '. r
' ' \: ' 3x57—-

' ' — " ""-;;“ " <,? . . ,—.' '. : ' -» ' * ' ' “lÍ'.
* „\ __

' *
v

*=: 'a a . „Š' -„ Ex., “If. <*— _<.* ní; g_n;
' „_ . —, 'l*-Tž_—r—l %.; »_\ _Q-ká; :

.. v_- ,-_(_- 33“ n;“ . v , „ťa—' ' “0533515 „. . —„-.'h'—"

. . , \
* “\;—wege „935 ,; „ť,-'$? *'— Y í-"íá— . ,

' ' „ _ _ '_ ,/;',_,-;»_—\_.»._3_q.'
" '“

„ v'. říj?
CE.; -_—Í-v xxx,“ v ('$—=—

' ' ,'
1,4?

„ .
x , „ : ,. >: a „ ".I__>.;,:.',f'q:'w=? “: „ww."m r'f' “.“ = : '

, ,. \ “».» ]...—= “» —»“"--'„.'.-H "" - ' —"'
, ' ' "' - n,.:šf z—f'wrťi' iifn'č wtf“ . f- 7 .„>Lr—E'.,Ř»:>*c..1*,iýř



>

'— ř
: ; SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
2 5 A 103GIOSMl2019

5
E

n (RM16,09.2019,č. usn, 890/2019)

:" Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavírají:
Q.
55 město Příbram
4% se sldlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené na základě pověření paní Bc. Žanetou Vaverkovou. vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132 DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú,z 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004396

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU O PRONÁJMU POZEMKU

!.

Pronajímatel prohlašuje, že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 v katastrálním

území Příbram, obec Přlbram zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálnlho úřadu pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

ll.

Pronajímatel pronajlmá nájemci část pozemku p. č. 2520/1 o výměře 17 m2 vkatastrálnlm území

Příbram za účelem oprávnění užívat předmětnou nemovitou věc, na níž má nájemce postavenou

plechovou garáž. Blíže je speciňkováno na situačním snlmku, který je nedílnou součástí této smlouvy,

Ill.

Město Příbram potvrzuje, že:

. záměr obce pronajmout pozemek uvedený v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádně zveřejněn

vyvěšením na úřední desce Městského úřadu Příbram, Tyršova 108, Příbram I (i

v elektronické podobě), po dobu od 02.08.2019 do 19.08.2019,
. pronájem pozemku uvedeného v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 16.09.2019 svým usnesením č. 890/2019.

N.

Pronájem nemovité věci uvedené v čl. II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode

dne 17.092019, sobecnou tříméslční výpovědní dobou, která počlná běžet prvého dne měsíce

následujíclho po doručení výpovědi.

Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran,

1

%;



.. V.

/
Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 Kč za 1 m2 za rok, celkové nájemné činí 680 Kč

(slovy:šestsetosmdesátkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. příslušného kalendářního roku

na účet města Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004396.

Nájemné za období od 17.09.2019 do 31.12.2019 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 197 Kč

(slovy:jednostodevadesátsedmkorunčeských) a je splatné nejpozději do 30.11. 2019 na účet města

Příbram 19-521689309/0800, VS 7400004396.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 16.09.2019, Z:. usn. 890/2019 bude zaplacena
úhrada za bezesmluvní užívánl za 3 roky zpětně za cenu 40 Kč/mzlrok, což činí celkem 2.040 Kč

(slovy:dvatislceštyřicetkorunčeských). Tuto částku uhradí nájemce v den podpisu této smlouvy
v pokladně MěU Příbram.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností

od 1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy.

V případě prodlenl nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu úroku z prodlení

ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajatý pozemek nemůže nájemce dá! podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce

odpovldá za škody, které by v důsledku užívání pozemku vznikly pronajímateli, jakož i třetím osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly

stavu a plnění podminek sjednaných v této smlouvě. O této kontrole pronajímatel nájemce písemně

vyrozuml s dostatečným časovým předstihem. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen

odevzdat pronajimateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musí být odstraněna. Vyklízení
pozemku provede nájemce na své náklady.

VII.

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o přenechání pozemku k dočasnému užívání ze dne

22.08.1978, a to dohodou ke dni 160972019.

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řIdI obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očlslovaným dodatkem

podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

_ _ „_ 29 -m- 2019
VPříbrami dne!.2019 VPříbramí dne„ . ..

méstoPhbram
Bc. Žaneta Vaverková

vedoucí Odboru správy majetku

2



MW
““""" Kmí|*—*'

„ř_
,_„/

—m (=
“\ „,.

' *

Zaměření garáž! na p.č., 2520/1nm
xr\ —\.

IšĚ?
\\_ Š? *

.“

„m

259
'. Í;

\
_\

252%
iai—

2M, '. / Ž,; \\
aw;

L ;5
;"

47,44.

4\

„7
,a

%“

&' zaia-
\ m; „

vaš; % Q
(]

<- ' D a" „„

o
„i < Fžgw

" /

9 (%;/Ž 55%
"“"

17 Q
ÁŽ
ŠŠŠ—

—.
\

/ (CHLŠ

2521/72;
252 4

.

„ ///3—
a

55 / ffÉ
[

; M
5 „,

nm „„

$
% 3

2525/2

4. *! A

s '
$“

\

/ /
//

„i 55 %
©

2525/3

/ \\ /
2520/4 , \\

/
' ,

// %
/ /*Š\/©'

\; \ /' /í/ »

\"

///_

XÍ>LÍ\V_\LÍ;\ŠĚŽÍ_

2521/5
\\“

\A/ď
252.7

//

,
“ , „

\\
\

2521/59\ \\\.
_-A\'\„

-\/\ /

/y/
\
\ \“

\
// 1 _,x/

y/

_\_\
2525 // // //

\

ll! \



!

/

\

„' Lisu

„
' 1 10" 2 15

3 15

4 15

5 18

6 17

7 21

8 16

9 16

10 16

11 18
[12 14

13 18
14 13

15 17
16 17

17 16
18 15

19 19

20 tl?
21 16

22 16

23 15
24 3

25 2

26 1
27 1

28 1

29 0,08 '

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
Vypracoval Ing. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

M
&



. t_„__:

\
\

_
\

\

„ ! „

. \\

' '( of“... L'

_
'._

“* \\“\\
„ -____

" (
' “ _'

\
———-- _

* ,

\
&'

'.

_

"
!

.

„v . „_
„v

' _
.

_
a'-

"
/\_

,

,v.

/

.

*.')

.

_
.

„

.

\

_

'$,
.. _

,..,v_.'.—

.
,'

Ž
.____,'__

"_ _
_

l

'

__„___—,f

—

[,
.

__ __ _ _____ _ _ _ _ __

_ ___
šaška

_.

„
vd |_ génia!

!
= , „ “a

. », - mna! - - |
: „ = : ;

'

»
' (' | ?!!íj!15%!\

“ h _ hšsiiei ai ! ';;j
,

.
' !? „» \ - ]“

Wl“
' . „,

WWZUML
\ „_

/ * '““
' ÍŠ'HHWŽ'Š'

\ "v *iijr'aď' , „a

,!
'

\ \ ď'i ! „.
“ŠIÍ! &* ' __,___

'“!
Vilu?

'

1
.

„| .
I' =; : ]

_"'_
- ;!5::!$„ Í \;!ía-u'. 133%?

“

/ !!!!!!!!!_|_ „ ; ,! 1! ! ! _ _„
,

“ _
“

-

" .*1 .. -' “ ? 'títš'ě'sí'niHáV'Jv—šňf?
'!"1

_4 ___„f
\

' _ _; 31%
, „ :: ,! „3311 ____r,_

: _:
;,

.

_
_,_"'

, ,

5 _ _ __

' __'_š;!
lfťe'q

'n!
*

_
___-_. __ __.—

'\ !!!!Imwn +; nik ;— . -
*ŠÍEÝŠL'J"V?2Ě\N$

.a! .“

\
“*

'; “»
&' , ,í'

fm_n;
“,'r-rušz. !

' <,
' “

': “ »

* Ig [ "?
:!H1.Žš.l3;(i?íwí“fí

*t _ \;“7'

_

_
"fé in !; ! * , 1%!vagšhí

Jan“
»

„r..Á“
—, .

. HE %ŠP 3-1

JJ!
,I ížšžh

13. ". '_ _; _
* =.

'
- !t! M ; ,

1—35 H
!

.'

' \ - ?“ ][! \,\!! JW _! G.“
13325255,

___11
' '

- N'!
"Wm“ 3 a?? _„,.„„„„%,a;„___

' “;;-'.

\ ! » !— !!nšwm ! wa r ! __
, ,

> 5! - VU,
',"'“3.?'Ě1Í' -

\

-- ' \
! “* „Wim 'M'V-

:

V ' fil.! „**-"
';!txp.

_„_!_
( L.?-

.

* ř -'?í aa "
* ' “53 “_

.
,_

*

W'LX'

__ _ *;

: *
Í

-
_ F.:

"r“

.
\

. *
__

'.Jggí'bafwť\ĚÉ—ŠÉ
%

_ _?I

_

_

* ___É,_'

"
_ '_

_

.

„[š/'i'.

;:
'

' '!ÍJ l;“ ..
'

'

'»

'., \.ť' .

—

,
\, __,.___v_ 1

„ 'e _
'

vše?“

„f/ '_- g ;.
'

S ' k __
- ,

**

/._ _..._,_.—,__ „. _ _
, ._ ___ _

,_ _ __
_ _

_
' '“ ju

.

, . k

.

' a



v .
*
(NM \: fe L; _._„.f_:' __

' '
ísť; Á

,- \ -
_ „13:3 , .; ..

“si— -
„ : _.

V

_ .;.
„_

\. . . . _ '- ', .' fl; . "'$
aw . » „i . „9—

„\\-„_
„ f ,

„„má
' _ „„ \ __ _ _
> ' .- /

IB“ wf :::;
"A “A _ „„ : : : : _ '._;-_“
- v

*
_

\
„ÍLGÁ »/ ; :„„,'- _,„r "__M' — - ."“ '. %; _..

'
' “' “Šlvíf'5'Aa-ž"

? " ' > „ Žar— _ .
Í

,
\

237W

&& : :ÉI- -
_ ., —: ŠM

„4,214 š—ť“ &
“ .

' * ::;Í—Íýé , 3533?_ : _, ..! Šíšlšgv :?
\
Yřš—Í'žíl

A ' 'Š—š É : ' ;;" ;.ía „'

» ŠŠŠ ' _ _
*
;. , *;

*
__

v „35
*

125-3 __ Ě:
.

— x.-„._»„»_ ' -' __.
'

\
'

„"„L'AÉJŠWQ ."!-_'. ' ; !$

RA" “: " ' "'( „. * ». . i 3.4“

_? -' ,— . vi. ;;.:er _á'*n—'a;.-ss;f„-;' _ . . _ _ i _! _,
_

- ' „. „» * :_ Au,!svšš »Švř'31'u-L'V “- “ » ,. i_ _ „
. ,__._.'„2„„_P .? j„_„..,l__3:._.__a_vý(_z_ $.“ _ (_ v

' V "" * i *
" “"išíři.;'XÉŠĚĚŘWŽT-gf “&;—„ __ tě;' ;._ '„ , "? . * .

“ (“Tam-"Š'“ Í “tivv—'É??ř=ííĚ:—íiř=ll'\fzí- “ * . ““N“"_ „ ,. . (_ - . . —„„ .__ říší..,
.
„ťa-:;„gřízýt :. __ „" „.

. , _ „_ *
* '- — .- “rirri"“".—.iz'č-Í—fíféw' *! .*.*>..- . . „

__ . _ . _.. . _ (,;„ÉgčůzíýqýaÉžgéq'šz/m, _ _ .
vs, „__ . _. _ „ JI**»w.—'w*$*š?ň?m„=m

\ '
, , _. *“ '.ř'gzrvš: ?R , Wy: *," " -' * “— ' '"EĚ “Ě- rr .. ' : . “fl .-3—'.——— „_ " '

11454„3'ť._ „_ :,_v,_-..- Šý. .: ..,._'_,.jg"*_, „ Amy! ._ „_ ""—"Č“fšiéšnd ;?fg _— „ ;;:gzma' _ » -- » ' '»'—"—- - _..;.,.-,„:,»*n>.._ ; _* .__ ;; ;; „mg, ..* » ' .“ : » » *
„„ awp :,EÉ agens; =>; ,. ' '

" '- " '* '1.- "' ?_f—hw, » ' 1 - „36254 „„My-)“,» . .“ - ,. ' __ awf“ 5:31.. ." "rýč cam „_- * - J ' 'f' , .. „ *
"3,0“ .n

*
.W“ - „_ ";—„32 „A" ». v *. ' '

_ . :..“ *=" . “..,__ L___.-g».=-_-—%_'__ ."' < a ' * -„ =. ];. -* .< _ .*.-e. -r*s,$:31„.-_ “,a-f.- -+. „ í:z=-x*.—,v„,„r„.-<
„gu „ -

v , » .;,»- ,
'

"Init 4 _ »vo'. ";, „:=-1%- . ;L— »
_ "&$—k.. , „%>-„__ : _._ „ „__ __

_ , - ', v *,;4'5' . ; " ', ..:- _\_ ff "'; _ 595.733
* '“šd; „: * '!ggášfg ;.> „. * "— .. r,“ -:.'._.' _., .. „ „ »"ž Š“ \ *“ _5—22'; —:.t*'__2".-:—- a.. „.-“—" ":?-J -

47



'
n:
l

. : k .
L SMLOUVA O PRONÁJMU POZEMKU
» g_i A 693/OSM/2020
,; (RM 27 0720201 usn, 591/2020)B?: s .

- 0.: Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:“
)(
fl! město Příbram

*— ““ se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |
zastoupené na základě pověření paní Mgr. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
!Co: 00243132 DIČ: c200243132
bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004404

jako pronajímatel

a

jako nájemce

tuto

SMLOUVU o PRONÁJMU POZEMKÚ

I.

Pronajímatel prohlašuje. že je mimo jiné výlučným vlastníkem pozemku p. č. 2520/1 a pozemku p. č.
2545/1 oba v katastrálním území Příbram, obec Příbram zapsané na listu vlastnictví č. 10001 u
Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Přlbram.

II.

Pronajímatel pronajímá nájemci část pozemku p. c. 2520/1 o výměře 15 m2 a část pozemku p. Č. 2545/1
o výměře 4 m2 oba v katastrálním území Příbram za účelem oprávněn! užívat předmětné nemovité věci.
na nichž má nájemce postavenou plechovou garáž. Blíže je specifikováno na situačnim snímku. který
je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Město Příbram potvrzuje. že:
. záměr obce pronajmou! pozemky uvedené v čl. II této smlouvy byl v souladu s ustanovením 5

39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, řádné zveřejněn vyvěšením
na elektronická úřední desce Městského úřadu Příbram, po dobu od 30.06.2020 do 16.07.2020.

. pronájem pozemků uvedených v čl. II této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém
jednání dne 27.07.2020 svým usnesením č. 591/2020.

IV.

Pronájem nemovitých věcí uvedených v čl II této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou, s účinností
ode dne 01.10.2020, s obecnou tříměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvého dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi.
Pronájem lze ukončit dohodou obou smluvních stran.

l

&&



V.

Nájemné bylo stanoveno ve výši 40 KČ za 1 mřza rok, celkové nájemné činí 760 Kč (slovy: sedm set
šedesát korun českých) a je splatné nejpozději do 30.117 příslušného kalendářního roku na účet města
Příbram 19-521689309/0800. VS 7400004404.

Nájemné za období od 01.10.2020 do 31.12.2020 bude uhrazeno poměrnou částkou ve výši 192 Kč
(slovy:jedno sto devadesát dva korun českých) a je splatné nejpozději do 30.11, 2020 na účet města
Příbram 19—521689309/0800, VS 7400004404.

Smluvní strany se dohodly na tom, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše nájemného bude upravena vždy s účinností od
1. ledna kalendářního roku bez uzavírání písemného dodatku smlouvy

v případě prodlení nájemce s úhradou nájemného má pronajímatel právo na úhradu uroku z prodlení
ve výši podle právních předpisů za každý den prodlení s platbou nájemného.

VI.

Pronajaté pozemky nemůže nájemce dát podnájemní smlouvou do užívání jinému subjektu. Nájemce
odpovídá za škody, které by v důsledku užívání pozemků vznikly pronajímateli, jakož i třetlm osobám.

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli přístup a prohlídku předmětu pronájmu za účelem kontroly
stavu a plnění podmínek sjednaných v této smlouvě. Ke dni skončení pronájmu je nájemce povinen
odevzdat pronajímateli předmět pronájmu zcela vyklizený, garáž musl být odstraněna. Vyklízení
pozemků provede nájemce na své náklady.

VII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemné očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžjeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

12. 10. 2020
OZUZ '

_ _UlZl
V Příbramidne17092020

město Příbram

Mgr. Žaneta Vaverková
vedoucí Odboru správy majetku

2

N



,
=m_š"— "

.gšš

!

__p.č_ 2520/

l

a
14?

25

“mě

u
.Ě—Q „,;f/
.Qša

„„

_-

; QQ
Q/, *;

.Q—Q “'
5.151

QQ—Q
„,
.q—Q(M
“%*

ŠŠ—Q*
“5——1' “* „Zimy

f: *
1/4— ;

„,s/z

ff.: ?

,
* ?

.a
'?

ŠÉF

_

_
Ú/ /

—%
/ i / %

$ _Q &\



/
'

Lisu

:
* 1 10

,'
2 15 \

'
4 15

5 18

6 17
7 21
8 16
9 16

10 16
11 18
12 14
13 18
14 13
15 17
16 17
17 16

18 15
19 19
20 17
21 16
22 16
23 15
24 3 »
2 2
26 1
27 1
28 1
2 0,08

Pozn. Zeleně označené garáže jsou celé na pozemcích Města Příbrami
Červeně označené garáže zasahují do pozemku 2520/7
Vypracoval lng. Josef Štverák
Dne 14.8. 2018

Stránka 1

JT“

&



„ ;;“ ' “' '; ' v
„ . . if -. J,:hn; . '

».rfh ,—
:.|,»—'

„y."11y"»,»“—'
) '. » _

„- u _;
! -.»— „

.. < !
.

_ ? _ „v ati * r'- ;. 11.1
, :Ax'wvý'; .— “.::: „ < .

.»
_„,\J__._'._;3"$,(€; .—_._ „\;—X&Y __;rgfÍ-QO- „72125555 15,5— .

+ _.-_r “WMS p.,. ?
Aj. ,. _.1 -

n;.g ; .v __ MUŽ; :<

_,
„,.—rvm-jwu -_

„„N-
Š.$É „Í

„ř\,_„„, ,

„ „. x,. -<„. fw: . . '."f- (wu. „m. »“
H.:: J

;

»»?„;í_;-Ě?a:i hťlnf'.
_ „+37 .=.I'n' ,

“šum 4?— “'-" :
Í? '

.Q-š

a.s.:aí .— fuzmw
„i\tgx'yv

.;z-řs; i;.mA-Jv '

..
?“. :; » mama. &;: “„- JÉ <- 57:1 * "Y'" “+ ) ' Š' “*

'
> '. '

šiř.
31%" “;“—“eh '" "TT“ “Š'- „zí : „' ._' """ " *; 7

'

' .<_». :.
Éš$_

-ř?š(!šůš..' .; "“. 'U'—%$? .v,
07433

&
try 171—

ŘŠZ>QŘŽJM „';—VQ “*

“
\

;_" f_i, , „ _! :“: „- _fQ., .—'\»4 *;_..<-__, _ .. \J'
,“ -_ _ + .

33632 __
' . », »

.|_\y_

\ * — "<< $““ “í“
“..—ark Z'řw'á

"ZY-w—m Ffi“ *

.
.

>< -- .;

„.“-33,4%? .r “, Hru! Aaů- „g, ,* eg. ;, _ wir ,.,.;

\__'_._
_ __,

"&%—M? __:L. , „r, ::.“ Š'“ '.
lit

,___„.&__K;; _ a ; _; _<.___ ...._ —_ __,

» '
.. —."='..» =.— T,“ . :r' -' ».—?. “„ - „ za.: "ma“x , <,:-

_
_ _; _.

$% ;. _,v_. „:. l. \ _ „, i'r; ' „35.3
„» \: \\ v“ š:, .

_ _
. .

_„__„_.„„—<; .g.. :? »:
Šíře? —._._ \.

l;: '—
_._'_1„+'—,: _. .. : ».._ ' '

uš"

'
- *—

\ . <
';C'J'É

F;;W'iř'rřt; 4 Š" ' * .;" .;? ***"U'
"(ř-", 5“ " -' < '

-
__ —

.-
» *

.'__r. <
.,

.=;-r"—'s ;, * „: *
„

_.
_ \\.. _; __. „;;/_., _ .: —__

šp
—
ÁŽ:_ „tu,

-__"._\-2\_\_':! ; ,“) .
MŽ:

„_ \“,Gír ___v „\ —
',

_

':— l- "= *: *“ "i ““v" lít . .
zm: '\ „ '

( *:“ —
„<

41. ,""
,;Ě—3?—_/.„„;“ ""

;;; Eg; '
— ' . -'

% "lana
„377 '.- lš' “,'-%:!

,. : _, »ň—
-„.--_4_v „;;-* -'—

._.'—
,

_ '
, '--_.„.. * — "v

.:::; »— ' *
„» - $< ?

r— " . _ = v_k" _v „: :

_ _ "_
111,31; , » *

_ --" „,
<< “' v;

ŠÉFA? '
m „(ř *

\.'
» .

„V
v . "31

:.__JQ\'_.;_:___,
]' ' “

-

.“, '

*, .

„:** "— 'Í ;
: 14 5

.
.

„„a—rá fw. _
__

„471 34
'Iu %

“Í- '
T '

.in-" f—-:g€'"
'i'-'. ,

'
—-_ '" *

-"'
'

" “
v_v'IŽ'Č . f ;:P'r'nlr

)“ -'
— , .\—'.\..

—5»"€-ÉŠ::.;'.
',-

\

[,.-)%“ kvv'w . „Q

<.-“—- ' "
-_ i "“ *. '

„. “*_17'F'“.'“ř—ť'—>é "ffi ?

' ' *
fm, w" _ --

- »

—<.+..—.<
._-<lg;$f5,mas,a„: -,

l'ř.
A-._<

.f-_. , _;

'
'

'—."'“\ “rů“
: <<" 3 "'"1 áfjť'nřčrě" l'T * —

_ . »A' Wš- * ,“: . ': 'C'.

_ „ * „H: „ yíěg :'(—;?F—fí'f +

* _ “: -.—'<'" „,'-<%.

'

< " . _.í ;
_*_:'5s<—'.\?1333.Šř$33 „.

.=? '
“.), 543.1

.5- - " '

'Ílirnfía-IŽ'ŠÍ'ŠÉ5%?
„ 45 „. :—

'„L ĚŘ- '
„».-';:fffnf

1 '

í'_=,..'*a
-.,;——'_Éř_._;,<g= „:X = - ' **“

“*
.— "“ r-

“"'J'yfzfxaťf'ě,

>
. ai.. "

??ŠĚŠ„.„ $k? T'fř-v'fl

!“., , .'->,"K:r'1;-„<.35z'_.š.

—_ „m; +.
ual'fŽ-šnf ' -

; 97,3"

_ '_ \» 3—1 ,__:.v_—a__„5 [;;-;+— < - 9'. '

"_* ___.. _
" '

"'ŠL'

."—:__. ;.Ír '
_J M

-

;;
'i'—“'

'Ě%“-f_';1"aáš" ___

_ a'
„A -

„ <

',
*b.č';.

,;;„ggf'f- 5;

„
_,;„_;:__ '__,'.—;__ „'

_ ;

11< * ';
%tqqťf -—_—'_'

<_
„_ „l_g'w “'( '““L _: __4; ,

$!—

;

__;
_ "wáš k—QĚŠ

\
_ __„__.„_1. „ „aj -.

„1ng “?H'
_ _, „ . _

_ < „„
_._-_»1.,__ „_

„ ;
w...).uy .__

GŠ'ÍMÝÚ .
Éůája' gag

__ v ,
.-_ __

,..dág—„53 „( k

».
„„ »“vzr-e-z ».“ J&M; ,; . „„

+
„ + "";-„.-

“$$,

\-._'—-_1Á;:;_„ '41\ Y'šaím '
—"'*5_<"r„'_ ?; l" \

— '
'“.:

._ . (115
"W). _ (_ —

.
„iw- 14:3 » -. 3113 1_
B

=“;— .- &': “'
L'..

*: =:7:=.'+=,Í „&;-??; 'i' ;
“???“

, __ ,_,_____,__,__ —-
_,J. _ » _;__, &'$ : < -

. _ » ši:— ".:—“kata *. _J— f? “""“

%? "'"/Š'“ :* "+=— '

'
:gé-ifz—éfš'vť:

.
ť<r» „++ +:.,

*, —_*— .. '
".;“ '.. Í-

"--;'1'7á,"-_viš:_

'
.:; u "'Á '! "

f- . "

» _ ——\—:'?w—-<„":» “3955“ fáma: =,!

.u— —. Š— * ““> „$

, +. ' + “: <J— au's— %“* — +++ » .
—.——-—

4+; % < = » .a',

*
_._ ; _

<1'ĚŠÝÉEÉÉ.ÍÝ?EPFK

„ť,—MS
_

<

É'Éíš—Šmř .,_„ .nl—.:

. _ „a :; :_,-<r_ _.___„ ; _, v _- „„t, -

< “
<1. : . „,

. &'$-< „'a/“ » ,“ .ě; -»

. , -s. _: >; -

*

wařšžýmv .

.. ' <%“ *- “* '

<>
kýla '

' '$

_ :“ »» *= :;f- fw

\\ , +53 *; w

*
\+*?4»"

;. .:::. < .

-
„+232“<%

“\\ * ..; g,;

. -__ _.:»..< -
;"_ ,:

\"..m“ _<.__ '

_.-._-_, *_
_

32252331?FÉÉ';"+ĚŽ"T“",“ZŽ?L$ g+=?- *—

<: —— » +;

„“3';<„

.
43% +31.

*,
v„ "1 "N'

.
.

.
v
vw“

ggguaáŠ'sr.
::Éť'šř'Ř—Šfťéš * _ =“- '

ČŠ

" '“ \

M*mf—ams: ;. =* ““
čr

'(
. .

,j<;.-*-,.__—:»,;--,-_ ;.-
"u“ [:"—“Lal" . -' _ ; —

I“

A

\; » “= *

w .; „9+1 . „—_ **
—_-"_.v

=

._ 'fn

.
„.g—15% .

“592.5 4,113

\
Í
!& W556

„:- rmu- —' „+ „f= v; :.

. .: ; v

„: :nf'š ““š—

\ $“"" "*

“".
.1_L.:-,g—<»a.*,—+'_„ +

“» .——»

g—ivg “a“!„fnn 1%?7,

. .- _,

.at-1 -; „A ,) %—
„gyra

"\ „v „:

1—51? +\" “C“ “';-.“L—u" )$%? <'

*+“ H;! í'

513,2“

'Í—n. (__.
"'N—'. ..

'____.__
-_ _

M.:, +*.=.._ <

-
'“" ' "

.ř-u 47: .'
,.“Ě'É'ČÉW-

_

*:
\„x'uiJ \

“
;řž93=?.»ď_: .: _„

— , Kqž \

-'-_n..w
__,F,-;,..-—,v,._ „;+-

(
__ ; ,; \

._ ;
5144243;

7

<
s _)1 . _! »,

%'.'J;r<“f'...€'<' '. .? 3%: "'

+ „ QA; . “

;v_ _- ; 15715. v_-__ 512__,

A,_ L

(
4-4 -ř “*." < ,

0

„3 "
'P,LÉ! "

' \ * \,. .
:

*.'-LÉ'WČĚWZL
„

\, . —»<_
. '; 31

-
.»_:?>?€Ěý1, » .

+
\ u „, ..;

"&'-'$“ -— .' .:."
*

u \ ..: »— .

“%$—“' n'

< ,. 32.522), :

*+; *

2 3.0 ' *

:WÍ'ÝÉ'Z'" “";" WW;-
- 7'7

'
,'“ -\ '

..:."\'„'\/3

.Je 3,77"
545 :. *

If—

Jx), \". \ '

51,33;
AŠ“ _ , f

:

4" 33.5% ;- +_;"rf *“QÉÁ; ? . "„"ií'fžš'fď: *- „ . _'. .../Z
„.,—M '

,tj—» '"



,ZNALECKY POSUDEK 2426/77/2020
_M—

_,ozemku .č.2520l1ačásti ozemku .č. 2545/1 155 m2 -Pr|bram. .Pozemky
jsou zapsány u Katastrálního úřadu v Příbrami na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrální území Příbram, okres
Příbram

,.,.-'
_ „riffy ; . *“

\
Ě; ,; Ě.

.

:;

'
'

Cbgr '
[.:]

_ ;
»“„Vv-íp.. '

', r
" v

„ „';—žili“ " : „?.„3 * *“ ..1,2, ; ?“ _—_» ; ;._ „tep „

, : f i-Í' —„ ;
j __2 “_ _ . , ..; ŠŠŠ lig, .“ ';

_,
"*" “g „".va *wžaj " i ?

x,y?- . ; _ _„_=_ 3
:

," LHS) .:
.

'$
, ; '-, _ Ě; EL: * &;“

"
„Ě; *“ 247% ".=“ : „QMF “tež : F' “

Mi'ď
“*" aš?* ' “„ . ., * " » ffi. „"““ '

foi:“ „.“-„)a :'"íffw “i “; _ m ;'l'.'»» 5 ..a“ www i;;
_ Í

„
52:4“ fair“ - . *

tě?;„fz' M “A "“.
A ?á— „ mm, _ >

,
„, »-._:" .;;yílšáfú „ už\ VŠ >“ Ě : rm Mým -.a '

> „
L

I'
“';—ŠK -

,
s'vul

*
"i":tf—W . . “* :“ .

'
-_ '

' * '
„. ' ' 7' IT YÍ???; : — * Í „ !

Wp —, .
“

OBJEDNATEL POSUDKU Město Příbram

Tyršova 108
261 12 Přlbram ' '

ÚČEL posunxu zjištění obvyklé ceny nemovitýgh věcíjako podkladu k
vystupování objednatele v právních vztazích

OCENĚNI PRUVEDENO KE DNI 11. 10. 2020 F_osďr'gávaRAcovAL Ing. Pavel PeCh
T* *

Voznice 133“
263 01 Dobříš

Použng PREDPlsv Zákon číslo 151/1997 Sb.. Vyhláška 441/2013 sn., oba předpisy podle stavu ke dni
11. říina 2020

11.10. 2020, samostatně DATQALŽFRACOVÁNÍ 11. 10. 2020

„.

a



STRANAI

A. ZAKLADNI UDAJE

1. PŘEDMĚT OCENĚNÍ

Oceňujeme plochu položenou mezi žeiezníční trať a blok řadových garáži, kdy popisované nemovité věci
objevíme v severnim sousedství prodejny potravin LEKO, u západní hranice ulice Březnícká. tedy v širším středu města
Příbramě — viz letecký snímek na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

Pozemek p.č. 2520/1 je zhruba 10 metrů široký a jsou na něm umístěny stavby, většinou plechových. garáží,
pozemek p.č. 2545/1 pak přimo přiléhá k bloku plechových garáží — viz detail snímku 2 katastrální mapy níže.

“.
„v, ;

'
“\'W \.

mar“
'.

'
. I', »

\ .; \. »,;
,fqň

/_ ,-;. _ V \ „ , .- . f. -
IM 7 % jí“ 351 fw.; Nf;

* w — cx/" / ! A\L. ng /T; _ „. „.

<, _ rg , —\' \,.“ AJ. " '
šl:'*%—'—„—»;_ f ! x'xš

' \ š:.š—ší'vg \\ “\ .: ,\k, __ / /„,= / / ,;(j——„igš2/\fít;?_/ \ “* \d ,
_“ / : „\“—„Z \;?

" “
fx; ,

f' . '
ř :C'Uí;
„ // ,/ /, / \vf/\\ ; &' „»l.

,! „“\ý' (\\ v'o/-„»fr;:_a;— — ' a '
_ 1 *. _ „y;

=
_ . ', ,

:9 „ gif // f/WM,r'. ./ *
&' '.

*'ÝŠ—sĚŠ'Éa/f
/ "* ANI.: L, l,-—__\ \q > -»Z""/ Á' ífšf $""?

*
, f\ . !" LF : .

" „í/ &'

gššělz/ / , A?? _ . 'y'f, * /'“7/\Í\V/ &&lm ; /\.;_5- ,' ;“ "',/"%. „» /.'32
“

gsm? Z.? 535“ / " t/Léš/ :"
Í l/Č/l/Í žý „/Š/í

" 5376x „„ ( . —// //\“ n\fWx ' / / Mág; / ».,<_\\< . " / 7.9. \“ / /„,; , “Brw— / „\; Řítí , / » NW. „ ŠAA/ [

_ ' ' ' “» ' &' „= — Eva:;zrgg .. '
,i

JI :
„

„ P
iw \,Íy/AI/

_:šššššžšgš '
1

\
„(;/'Jían/ gf'“

:"
_ ' TLŠÍŠŠĚŠ /)' ' / 53%—— iinm'řšf? 1

9 I I „ * „fy :? ;;5 .: AŽJů'Ýíyůčý 1'„ í/llf. _: ,; „,;—.. „P 'ŠÚĚS—ÍQ JI
/ ' ŽŠQ'A'HMĚ' (bw “V /_ /V ) — E 533%! „306 “"\—" * ' 5 55349431 ' ." /» / <! / J": a;—-.sí€m/„'€zf—J'/; “" PV/ _ &'$-»» *=. _„ýď /, ; „

„ *
“&;—fw

— 4?—w 1* = !=“ » „%$ ÁČ'I“
-

' <str— 5%, ;;w . , :“455 _“ a' /'/-5—„„-:-„ (o.„ -—>... „ „. „ogg „,\' &? /"WČÍÍÝ
!

„z' \ ,! €?

, _ \\ B , / Qwi; I:;gáyhiggš'. . .
/,

, „„v , “434.353 „,- , an *“ „„ z vefJ
Podle platného územního plánu města jde o plochy (PVP) — Plochy veřejných prostranství, u p.č. 2520/1,

potažmo o (BM) Plochy smíšené obytní, u p.č, 2545/1 - viz níže přiložený detail textové části územního plánu.

Pro kvalitnější ilustraci předmětu ocenění je níže k tomuto elaborátu přiložen detail snímku z katastrální mapy,potažmo fotokopie GP, který deflnuje parcelu s budoucím p.č. 2545/1 a výměrou 155 m2.



STRANA 2

2. VLASTNICKÉ A EVIDENČNÍ ÚDAJE

Oceňované plochyjsou ke dni ocenění ve výlučném vlastnictvi

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram

Nemovité věci jsou zapsány u Katastrálního úřadu v Příbrami na listu vlastnich/í číslo 10001, pro obec Příbram,
katastrální území Příbram & okres Příbram. Majetkoprávně jsou tyto evidoványjako

Pozemková parcela Q.Č. 2520/1 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1% m_2_
a

Pozemková parcela p.Č. 2545/1 ostatní plocha, ostatní komunikace ovýměře 300 m2,
ze které vzniká druhá část gředmětu ocenění

Pozemková parcela bUdoucí Q.Č. 2545" ostatní plocha, ostatní komunikace ovýměře &QL

3. PODKLADY PRO VYPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU
- informace a údaje sdělené zástupkyní objednatele
- objednávka čislo OBJ 2015 402 ze dne 21.9, 2020
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě samém

.
4. PROHLÍDKA A ZAMĚŘENÍ NEMOVITOSTI

Prohlídka se zaměřením nemovitých věcí byla provedena tak. jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého
posudku.

5. POUŽITÉ PŘEDPISY

Zákon číslo 151/1997 Sb. v platném znění ke dni ocenění

Vyhláška číslo 441/2013 Sb ve znění

Vyhlášek č. 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb., 53/2016 Sb. 443/2016 Sb. 457/2017 Sb., 188/2019 &

B. NALEZ

I) Rč. 2520/1 plocha veřejného prostranství s chátrajíclmi garážemi

II) Část p.č. 2545/1 plocha JFC s blokem řadových garáží

v ,C. OCENENI - POSUDEK

CENA POZEMKU V MISTE A CASE OCENENI OBVYKLA
-——————-—-—-————————_._—____—,________________

Zákon 151/1997 Sb. v platném znénl dennuje obvyklou cenu takto — 5 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Majetek a siužba se oceňuji obvyklou cenou. pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování. Obvyklou
cenou se gro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena gři gradeiích steiného.
gogřígadě obdobného maietku nebo při goskgování steiné nebo obdobné služby v obvyklém
obchodním syku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv. avšak do její
výše se nepromítajl viivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby,
Mimořádnými okoinostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit,
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové. rodinne“ nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštníoblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a určí se porovnáním.

a*—



STRANA 3
Analýza trhu s nemovitými věcmi
x

Trh s nemovitými věcmi dané komodity. tedy pozemky, v místě existuje. Nabídkové ceny pozemků se pohybujív rozmezí od 120,- Kč/m2 do 2 750,- Kč/m2 — viz pňložené nabídky prodeje pozemků.

Námi oceňované plochy však není možné považovat za standardní plochy, naopak je nutné konstatovat, že jdeo zjev na trhu s nemqvitými věcmi atypický, což je dáno těmito zásadními důvody:
— atypické tvary
- velmi malá výměra (p.č. 2545/1)
— nemožnost autonomního využiti (p,č. 2545/1)
— omezená budouci možná zastavěnost (p.č. 2520/1)

Obgklou cenu Qozemkú není tedy možné stanovit — nelze goužít porovnávací metodu grodalší obchodní jednání ob'ednatele 'e tedy třeba vycházet z ceny zjištěné.
Ocenění je provedeno podle platné dikce Zákona o oceňování č. 151/1997 Sb. a jeho prováděcí Vyhlášky č,441/2013 Sb. ve znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb. a188/2019 Sb., kdy shora uvedené právní předpisy jsou níže pro zjednodušení uváděny jako Vyhláška a Zákon.

Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb.. 53/2016
Sb., 443/2016 Sb., 457/2017 Sb.. 18812019 Sb.

. Stlvthni pnumok nuonnčnývcnnovi mpi mvcbních poumkú

54

Odmvucn)

___-
mm- PE'
.mn-m-mu >

Ptpozamegjc
muŽIOWBLP

vynžtpm
um/slini amhných

1 065.00 Kč slach. ledy
hypotetickyi
ráží (4005)
www, „: 0,603
mumůnmmm

plsmailhmicc,

cmm/cígmžun
nmmku 0,30

. m--—-—
2520" mm 055 410,40 Kč 055 410,40 KČ Zlokrouhhno podl. 950 hl dunlkoruny

Pozemek veřejného protranství
“_ 855 410 Kč

[a



STRANA 4

Vyhláška čislo 441/2013 Sb. ve znění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb,. 53/2016
Sb., 443/2016 Sb., 457/2018 Sb.. 158/2019 Sb.

Suvolml poum-k nnunlný v unuvi mlpi xuvohnlch poxcmlu'l

53
om nwy'ymnnvauáv Tabuheč, | mm :. 2

RE. Budouc12545/1
_ĚIEEI—

__

| T IM." _"
mm mm

mm- IE."
.mn-2- IM.“

„„Wťwm !!!“/000 „„ mom, .
(P'+PZ+P3+P"P5»

(P2+P3+P4+P5+P6+P7+P5+P9 + mammapmr.
,

P? Pw+Pn)) rmy:
.

I.lmulll'ivylůd
„, ,_.:- _“

.mn-m _“
___ __:-

mm:" _“

'n'-i| 0 970 |=“"O"P
1 + (P1+P2+P3+P4+P5.Ps) m"

'

.mn-m 0,613040

.mn-_

___

1 065.00 Kč 0,613 652,85 Kč
___-_“
_-EI__-_z-okvwhhnonol— sw md-m'kmnv—n-m

M



STRANA 5

D. REKAPITULACE CEN NEMOVITYCH VECI—-—.—_——

I) RČ. 2520/1 plocha veřejného prostranství s chátrajícími garážemi

||) Část p.č. 2545/1 * plocha JFC s blokem řadových garáži

CENA NEMOVITÝCH vĚcí v MÍSTĚ A ČASE OCENĚNÍ OBVYKLÁ———————_.——_—__—_______,__,___—___—

Nelze urcnt

CENA NEMOVITÝCH vĚcí ZJIŠTĚNÁ
* ur ;, ' ; m . , : ,'

|) P.č. 2520/1 plocha depravnirinfrastruktufy s chátrajlcími garážemi

855 41 O,- Kč

|||) Část p.č. 2545/1 plocha JFC s blokem řadových garáž!0 101 190,- Kč

,
Kc

SLOVY : DEVĚT—SET—PADESÁT—ŠEST—TISÍC-ŠEST—SET KORUN ČESKÝCH

v , ,E. SEZNAM PRILOH ZNALECKEHO POSUDKU___—___—

I) INFORMACE () PARCELÁCH z KN, DETAIL SNÍMKU z KATASTRÁLNÍ MAPY, FOTOKOPIE GP DEFINUJÍCÍHO BUDOUCÍ
POZEMEK r.č. 2545/1, DETAXL TEXTOVÉ ČÁSTI úzEMNil-lo PLÁNU MĚSTA U DOTČENÉ LOKALITY, NABÍDKY

. PRODEJE NEMOVITÝCH vĚci K POROVNÁNÍ A PREZENTACI TRHU s NEMOVITÝMI VĚCMI v MÍSTĚ

5 LISTÚ ZAŘAZENÝCH ZA TEXT ZNALECKÉHO POSUDKU

. ...Vaznice 11. rijna 2020

Posudek obsahuje 11 listů, : toho 1 list titulní, 5 listů znaleckého
se předává ve dvou vyhotoveních.

Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého
99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném zněnl.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec
40! 3/2005 pro základní obor ekonomika, ceny a odhady

Znalecký posudekjc zapsán pod pořadovým číslem
Znalečné a náhradu náldadů účtuji podle připojené

ěl,



12. 10. 2020 Informace a pozemku | Nahlížení do katastru nemovitostí

Informace o pozemku
___-. .„ . .. . „. . v v .

, __ __ __ _ , ___:Parcelní číslo: 2520112 ; *

“5.5obec: Eříbram [53991 112
'Is'n'gínmlm, , , . .,

y &'$—""""Katastralm uzemlz Pribram [735426]
, ššéml

:..—\\.Číslo LV: % !
ŠŠ'Q' wmVýměra [m21: 1332

'
$.

v =“ '
TYP Parcely: Parcela katastru nemovitostí . Š',

//: — Í _ * 'šsz- '. '„Mapovy "sti . , “* — $$$ ' %„ . . . , „ ; f - - ŘS; „M \Urcenl vymery: Graficky nebo v dlgntahzovane mape
! |

1:2

,_
. \

(ŠJ) ,Zpusob vyuzm. neplodna puda
Í .

0 '
„O

. _ _;Č_ ,
|————__—_.__Druh pozemku. ostatnl plocha .

Vlastníci, jiní oprávnění

Mstnické
právo

Podíí ;
_»

město
Příbram. Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram

:

Způsob ochrany nemovitosti
_

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. ' -

Seznam BPEJ \

Parcela nemá evidované BPEJ. '

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitostí zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kgggsgrálgí úřad prg Střgdgšgakýimj,_l<_aggs_tgá_miiacovíště Příbramž

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 12.10.2020 07:00:02.
__ _ ___._ __

D 2004 - 2020 Č_eS_ký úřad ;eměměřigký a katastrá níž
Verze aplikace 5.6.6 buiid 0

ttDSIUnahlizenidoknguzkcuZobraZODjekt.aspx7encl'ypted=u3RfD94
14ipiUDDw51HQd!quR8lCqueBK_1 sOpKSlSuSBdzAXb84hdSEwSXssYh. .. ll!



*.12. 10. 2020 Informace o pozemku ] Nahlížení do katastm nemovitostí

Informace o pozemku
!
,[

, . . .. . .. v
í __ __ ___" _

___.—
Parcelnl aslo. 25451 Lž

: '—
___—č„ 3 “_ .. \_.Obec: mama : : * “:ř i 47.7Katastrální území: MWšš—QGJ !

! 55"! .,—Číslo LV: % % „ =.:
1 Š .Výměra [m21: 300 ' .. 55535: '$

— '- ..— \
.

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
ř

Í
.

.,
ss'sš\ / _,

. " , 9'Š'w "Mapový list:
; F

.

w
' ' ' ' : Ze ou'ad ic S-JTSK : |

'
Urcenl vymery s r n v

;

f

:
w/

' " '. ' '
. , r o aa ,

Zpusob vyuzm. ostatni komunikace
Í 'U'-__ (LDruh pozemku: ostatní plocha “' *

—_WW
.

Vlastníci, jiní oprávnění '

Vlastnické právo
Pod?

Město Příbram, Tyršova 108, Příbram |, 26101 Příbram
,

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.
\

Seznam BPEJ
v

Parcela nemá evidované BPEJ.

"_
Omezení vlastnického práva

&
Nejsou evidována žádná omezení.

1
:—Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádnéjiné zápisy.
\

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Kgxagtrálgí úřag pgg Sgředočeskýmj. Katastrální
)

pracoviště Příbramí

W———————————.—__*ů____—____Zobrazene udaje maju mformatlvnl charakter. Platnost k 12.10.2020 07:00:02.

:© 2004 - 2020Mý úřag zeměměňcký a katastru? ní)
Verze aplikace 5.6.6 buílrĚ

/

i

i 0 (

10

4

https:l/nahlizenidckn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=1
HUUchWGLngQquscszah31fcmthMZxJCwFSSijkijDFmszPIXvKnZQwa

!



/

mm 2520/5
MŠ
š Zah:

„mz
.„Fm '. .

fy
„ŠEĚŠĚĚMŠŠŠŠ
“& *la "“"" ší
—šešw
.. .

Ěš/Qa„'
%

$$$ IH?
*“

5535215; \_ "» IU ;Pí!

„$ „& %:: mw
„„ ' V

% /% $, ?5 QMP & „' , 15 "
WM

build

//

_

„MOMÁ

22' '
'$“—/

! 1
,I \' „„ “
., i\Q&“'"—w......-

" :,
ír

/\



, . .VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosovadnl stav__

& omen: Wmlm parmy
M

01mm vymm pumy
--Zpol.

Porovnání se stavem evidence .róvnfch vztahů

3 „m, alum _ luhuh mnu pm, unum _ zpam vyuzit: Inca mm! vyml — a' az v
.

dilu3

W .); mw— w “HM ,III“-
2545/3 : g 46 „;

'
. 2 2545/7

Š JŠ oo JŠ ar

“quam v . m Ěymhšvda )adku noir enlčlsel „Maxim Jima „mazu !. ? »th . Jer Sb. plotna" m /

Seznam souřadnic (.S-JTSK)

.
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené mělenlm

Č/slo bodu Y )( ka'd kv. Y )( Poznámka
2507400 778717014 705372500 : kul/k
25:2—30 77575157 708566656 : mezn/k
2512-53 77874ao7 10877310: J kolik
1 774377571 103372593 : maník

GEOMETR|CKÝ PLAN
pro

"'"“ "“
Ing. Rudolf Smíšek '"“ "“““" '! „ŽZ »“ , „Aa /%

mm ,

mzdělenlpazemk
mmm; Mme. "'“ 1469/1995 *"“ůůfmm“ 47/5 W/a/

_ ll ___...
„ n. 9. 2020 m: 451/2020 om x/„fT ?. »Co 1/0 Cum ff?-

'“w“"“““mm“'“'m““““““.. „...
Vyhotovřtel: Ing. Rudolf Smíšek *MaWwvw-wmm wm- mmmmM'MvI-ůmmu

Bfezahorskd 25.3

2510: Příbram 7
cmpm: 637.7—205/2020
o : K0 ro Středočeský krajm. Pňbmm

KP gmmm

mg. Pavlína BurianováP P-1675/2020-211xm. mnm Příbram 202011915 11:08:32 CEST
Mapový m- Příbram 1-1/54
09mm... mmmmm- penmw wm
“W-uM-AIMNMMMMM
“MWWW:

Melnik



\2762/70

2512—30

[
!

1/ Q/

/

e 1/
.

/ 2521/4
2520/1 /

/ -\
I/ .

/ 2521/45

2752/57 /
2752/42 ,1/

1"

%
/

l/

,!

Q

_

]!

I//

I
/
Í

\
/

&'
;

/ _
2521/5

/
//

\

1 _ \\

1/ -
// 2527/53 \.

/
\\\

/ 2521/54 -
2545/1;

//
//

/
0

/
2520/4 /

f. .

v 2521/62 *
/

/,
f

_ \“ ,1" 2521/51 \;
1' /l

! ],' * 3115/3

/

]„2507-500
(55

9

2545/2
2521/59

\

23,0

\

2522/1

\ 3812-55?



1

2
nesmí být v rozporu s hlavním funkčním využitím, nesmí narušit stávající charakter území a nesmí snižovatsvým provozem obytný standard územi.

_ Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,521 přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití..
Prostorové uspořádání: —.

a_e' PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - BYDLENÍ MĚSTSKÉ INDIVIDUÁLNÍ (BM)
Plochy smíšené obytné — bydleni městské individuální jsou území s výraznou převahou bydleni, dějů a1 zařízení a s ním souvisejících činnosti, dějů a zařízení poskytujících služby pro bydlení, a to v individuálníchdomech, jimiž se rozumí rodinné domy.

7 Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení (do kapacity20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 250 rn2 hrubé užitné plochy),7 drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plochy).
Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejnou správu, ubytovací zařízení (do*

kapacity 50 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby(do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) - nadmístního významu, při :odinných domech stavby pro drobnézemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkou je, že nesmí být v rozporu s hlavním funkčnímvyužitím, nesmi narušit stávající charakter území a nesmí snižovat svým provozem obytný standard územi,Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,*; přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití ..
\

Í Prostorové uspořádání: -.

„', PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ — BYDLENÍ MĚSTSKÉ (sc)
Plochy smíšené obytné — bydlení městské jsou území s výraznou přemírou bydlení, dějů a zařízení a s nim! souvisejících činností, dějů a zařízení poskytujících služby pro bydlení - a to jak individuálního (rbdinné'66 domy), (ak kolektivního (bytové domy) charakteru.

Hlavní a přípustné funkční využití: stavby pro bydlení, školská zařízení, kulturní zařízení,\ sportovní zařízení, zdravotnická a sociální zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení (do kapacity
\

20 lůžek), zařízení veřejného stravování, obchodní zařízení (do kapacity 500 m2 hrubé užitné plochy),/ drobná nerušící výroba a služby (do kapacity 100 m2 hrubé užitné plozhy).v Podmíněné přípustné funkční využití: stavby pro veřejaou správu, ubytovací zařízení (do
'

kapacity 50 lůžek), obchodní zařízení (do kapacity 1.000 m2 hrubé užitné plochy), výroba nerušící a služby(do kapacity 200 m2 hrubé užitné plochy) - výjimečně i nadmístního významu, při rodinných domech stavbypro drobné zemědělské hospodaření (pro vlastní potřebu). Podmínkouje, že nesmí být v rozporu s hlavnímfunkčním využitím, nesmí narušit stávající charakter území a nesmí snižovat svým provozem obytnýstandard územi.
-

Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití ..\ Prostorové uspořádání: -.
Lokalita SO1 — doplňující podminky: „- lokalita je určena pro výstavbu rodinných domů - izolovaných, případně dvojdomú

Á
- max. zastavěnost pozemku nadzemními objekty: 15%,. - — max. podlažnost: 2 nadzemní podlaží (3 nadzemní podlaží — vpřípadě zastřešení šikmou střechou avyužití podkroví)

. .- doprava: lokalita bude napojena na stávající skelet obslužných komunikací průjezdnou komunikací— pozn.: pro lokalitu je zpracována územní studie

23

Í!



Lokalita TI1 - doplňující podmínky:
- lokalita je určena pro odpadové hospodářství
- max. zastavěnost pozemku nadzemními objekty: 35%
— max. výška objektů: 10 m (od průměrné hladiny upraveného terénu v půdorysu objektu k nejvyššímu místustřešní konstrukce - měřeno bez výstupkú charakteru komína, antény, nástřešního technologického zařízení
vzduchotechniky apod.)
- doprava: napojení z jižní obslužné komunikace, zajištění jediného vjezdu

PLOCHY SPECIFICKÉ

PLOCHY SPECIFICKÉ — PLOCHY BEZPEČNOST! A OBRANY (BO)
Plochami specifickými — plochami bezpečnosti a obrany se rozumí plochy určené pro specifické účelymající za účel zajistit bezpečnost a obranou státu.

Hlavní a přípustné funkční využití: stavby a zařízení pro zajištění bezpečnosti a obrany státu.Podmíněné přípustné funkční využítí: stavby pro administrativu, bydlení - vždy vsouvislostis dominantním funkčním využitím. Podmínkouje, že nesmí narušit stávající charakter území.
Nepřípustné funkční využití: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využítí. Provozy a zařízení, které by mohly mít negativní vlivna životní prostředí.
Prostorové uspořádání: —.

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ (PVP)
Plochy veřejných prostranství jsou plochy, z jejichž užívání nelze nikoho vyloučit a které musí být přístupnéveřejnosti bez omezení. V případě pochybností se má za to, že je veřejným prostranstvím území, které bylovymezeno jako veřejné prostranství v územním plánu, popřípadě 0 němž jako o veřejném prostranstvímzhodl správce mistniho poplatku. *

Veřejná prostranství tvoří zejména náměstí, silnice, ulice a místní komunikace, chodníky, tržiště,průchody a podloubí, nadchody, podchody, průchody a pasáže & nábřeží; územi veřejné zeleně mohou býtdoplněna drobnými stavbami, vodními prvky a zpevněným! plochami. Limity povoleného znečištění jsouvymezeny v rámci lokality, jejíž jsou veřejná prostranství součástí.
Rozsah obvyklých a přípustných, podmínečně přípustných, popřípadě nepřípustných činností, dějůa zařízení na přírodních plochách je určen obecné závaznými právními předpisy.“Hlavní a přípustné funkční využití: plochy veřejných prostranství bez omezení přístupu (smožností regulovaného přístupu — například v nočních hodinách); součástí veřejných prostranství je sídelnízeleň.

Podmíněné přípustné funkční využití: —.
Nepřípustné funkční využítí: veškeré způsoby využití, které nejsou uvedeny jako hlavní,přípustné, nebo podmíněně přípustné funkční využití,
Prostorové uspořádání: -.

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ - MĚSTSKÉ PARKY A LELŠDPARKY (MPL)Plochami veřejných prostranství - městskými parky a lesopan'g/ se rozumí infensivně ošetřovanó,udržované a upravované přírodně krajinné plochy uvnitř města. f.3soperky se- řozumí zvnih'nělé částiotevřené krajiny ve městě, umožňující intensivni sponovní a rekreační využití měsfským obyvatelstvem; tytoplochy nemusí být vyjmuty ze zemědělského půdního fondu a zploch určených kp/nění funkcí lesa a

38

!? k



_10. 2020 Prodej stavebního pozemku 643 m3, Přfhram, okres Příbram - Sreality.cz

Shauna;

0 , „.*„mgsězqwgav -
„ ., „r. , „= 3=;.Í_l-.-':;-, (1553— .„Ě'l“ %““šínur v„ „ __ i_„_._._ \ , ___, + _, ! :w_ „_ _, _ _ _ _ —,_,___,__ -_-g_„;._: _:w»_:.,m.w»x—wzw„„_ž ' ' * - - „'n-:,— . . aw „ FŘ v . „ 1! '* '

“, '
. zfš-Íl'ÍŠlŠM » < 'Mžš ' [] 13. ' " *

;—. - ř;—?»ff>í7—._;. “>. "wa » ,.. .„v„ “, 'x “:H' '
'!„m +'+ ' *Na » v » Ě:- » *. „»

'. . » Ja“ * .. . . _ , „„»Iř ? — ".aášfřfrfv „ .. . “" — _:—;g:;——>:._ „1 . u __,t-mj 335,30: =*; - a;_ . _
* : '“ "*

_ . „ "» gÍB'sĚÉÉnJL QMMÉŠ' WWWVCŠÉ

. ,
2Prodej stavebnlho pozemku 643 m

Příbram, okres Příbram
v V

21 768 250 Kc (2 750 Kc za m )
Nabízíme prodej dvou stavebních pozemků na okraji města Příbram. V docházkové vzdálenosti do
centra ! do přírody. Výměryjednotlívých pozemků jsou: 643 m2 a 792 m2. Ke všem pozemkům bude

vybudována komunikace včetně zasíťování pozemku: splašková a dešťová kanalizace, vodovod,
elektřina a plyn. Jednotlivé přípojky budou přivedeny na hranici pozemku. Podmínkou prodeje
pozemku ie výstavba RD do fáze hrubé stavby.

Celková cena: 1 768 250 Kč za Voda; Dálkový vodovod
_ , v nemuvítost — » »

— — » nm — - - » — -» » Plyn: PlynovodCenaza m':_ _ 2750Kč “»»» -» »» » » » » » »» <m— „„a-m.— ." „„ *. „-_,„.„ „„ wm odpad: Veřejná kanalizaceAktualizace: . 02.10.2020 ....„M —» »» — » » » » '», . „ » — v- „» . „ , Elektřina: 230v
ID: 2186391388 » —— » - ' » „» »» » » „ Komunikace: Asfaltové
Umístění obiektu: Klidná část obce »

Plocha pozemku: 643 m2

Dojezdové
vzdálenost Nové „a

O.
Zalímá vás,|ak;1|o'uho budete dojíždětz této adresy?

ou Přlhlašte se a zkdhtrolujte svůj dojezdový čas

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

V okolí najdete:
Cukrárna: Cafe del Mare (89 m)
Klno: Letní kino Příbram (1979 m)

Přírodní Motýl! vrch Ferdinandka (1500 m)

zajímavost:

Hřiště: Dětské hřiště Komenského nám.., (408 m)
Večerka: Potraviny U Nemocnice (202 m)
Hospoda: SKLÍPEK (583 m)
Divadlo: Divadlo A, Dvořáka Příbram (1177 m)
Veterinář: Veterlnámí kllnlka na Weilovně (569 m)

.» : Obchod: OC SKALKA, s.r.o. (427 m)
. Bus MHD: Příbram,nám.1íG.M.(125m)

_ Sponovlště: Lasergame,bar(684 m)

+ Bankomat BankomatČeské spořitelny (119 m)

Lékař: MUDr. Jaroslava Kavková - praktlc... (48 m)
Pošta: Pošta Příbram 1 - Česká pošta, s.p„ (77 m)

. __ Lékárna: PHARMGEST, spol.sm. (173 m)
%

ĚWSJIWWW.sreality.czldataillprodej/pozemeklbydlení/pribram—l21863913sastimg=0&fullscreen=falss 1/2



. .12. 10_ 2020
Prodej p'oleif 376 m2. Příbram, okres Příbram - Sreality.cz

Shauna
» . ., :! , , u . „wax

» » . = » W.. o » W““ -— , ;;. .: ' mu,. » ':- „ '“ i "tší “aw „. „* v » “*“ ŽŘWWWW“'
.c.."f'35— ' "

tušbrm Úf-ŽÉŘ—ng*
z „_!;-.j
42' „33 :5( ČT

fa; »; (» .ga,=_f,„_z„ „„ _. ___,v &,

'.Sizlmnqam ., zn xq '? :'(? RZŠJŠM'- "Na.
'

2Prodej pole 1 376 m
Příbram, okres Příbram

v V
2165 120 Kc(120 Kc za m )

Nabízím k prodeji nestavební pozemkyv Příbrami. Jedná se o parcely parc.č. 3648/1 o výměře 1 348m2 3 3648/2 o výměře 28 m2 . Pozemky jsou vhodné k investici. Součástí pozemku je polní cesta.

Celková cena: 165 120 Kč za ID: 4129029980nemovitost ' ' >
_

. . v , . „ Plocha pozemku: 1376 m2
.

C_efiaga m1: 120Kč
__ _ _

WM“ .Aktualizace: 16.09.2020
4“

'
9%,M,

0; o. , u — Š 'Dolezdova
&% ,,
' ,.: . ru/

vzdalenost Nové
2, % \/ 36 IQ!: /' “MO

Zajímá vás. jak dlouho budete dojíždět z této adresw
<Og;— Přihlaste seazkontrolujte svůldolezdovýčas »
“

b' ]
!

v '
v-l ( „.a-\ ““

Sluzby.
53 _ _,Í'k-;-„ ““i"“ „ .\
m Š “%$ ' „%“->> %?: »' , Hypotéka

%$ 5,53 )
k

„

935“
Hypotékallž od 2,3496ročně 511'2 Kč/m

„eo í
Očft/

„ _. .

"6 sv"?“;
\“* &%

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

V okolí najdete:
Cukrárna: Cafe del Mare (89 m)
Kino: Letní kino Příbram (1979 m)
Přírodní Motýlívrch Ferdinandka (1500 m)
zajímavost.

HÍÍŠÍěI Dětské hřiště Komenského nám,.. (408 m)
Večerka: Potravlny U Nemocnice (202 m)
Hospoda: SKLÍPEK (583 m)

.Divadlo: Divadlo A. Dvořáka Příbram (1177 m)
Veterinář: Veterinární klinika na Wellovně (569 m)
Bankomat Bankomat České spořitelny (119 m)

. _ Áp
Pošta: Pošta Příbram 1-Česká pošta sp (77 m)

Meu 9%?
„ . - »

\. (:
Vlak: Přfbram(521m)

ája
_áá, "%

Školka: MŠ speciáInIPříbram, Hradební (136 m)
= 3123le - )Obchod: oc SKALKA, s.r.a.(427 m)
0 2 *'É'ĚÉ. &%

7

Škola: ObchodníakademleaVyššIodbo... (42 m)
“$% ' 1) / _

Sportoviště: Lasergamebar (684 m)

,.eomeu;

;! "ea .:.a
]https:llwww.sreaIity,cz/detaiIlprodejlpozemek/pole/príbram—M12902998011img=0&funscreen=false

— '


